

MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024
Processo Administrativo Nº 240222/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LIVIA REGINA DE SOUZA
Data de Publicação: 03/04/2024 15:02:36

TOTAL DO PROCESSO: **1.295.939,78**

PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA **53.494.246/0001-23** **171.304,46**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 24,99 **Total: 2.499,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Lorigraf Modelo:

Descrição: Com fecho suporte para caneta. Não personalizada. Tipo de encadernação costurada. Material de capa couro sintético. Altura 20cm com 63g

Quantidade: 100 Val. Ref.: 41,12 **Valor Unit.: 24,99** Total Item: 2.499,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 9,79 **Total: 391,60**

Item: 22 Unidade: PCT Marca: Paranalatex Modelo:

Descrição: BALÃO BEXIGA Nº 9 VERDE - PACOTE COM 50 UNID

Quantidade: 40 Val. Ref.: 20,76 **Valor Unit.: 9,79** Total Item: 391,60

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 9,79 **Total: 39,16**

Item: 23 Unidade: PCT Marca: Paranalatex Modelo:

Descrição: BALÃO BEXIGA Nº 9 VERMELHO - PACOTE COM 50 UNID

Quantidade: 4 Val. Ref.: 19,56 **Valor Unit.: 9,79** Total Item: 39,16

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 7,33 **Total: 4.398,00**

Item: 37 Unidade: UN Marca: Jandaia Modelo:

Descrição: CADERNO DE DESENHO, CAPA DURA, APROX 275X200MM, 48 FOLHAS

Quantidade: 600 Val. Ref.: 16,94 **Valor Unit.: 7,33** Total Item: 4.398,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 50,99 **Total: 20.396,00**

Item: 42 Unidade: PCT Marca: Jussara Modelo:

Descrição: CAIXA DE ARQUIVO 140 G/M² - PAPELÃO PACOTE COM 25 UNIDADES

Quantidade: 400 Val. Ref.: 127,51 **Valor Unit.: 50,99** Total Item: 20.396,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 9,99 **Total: 999,00**

Item: 48 Unidade: CX Marca: Redbor Modelo:

Descrição: CAIXA DE ELASTICO 500G

Quantidade: 100 Val. Ref.: 27,27 **Valor Unit.: 9,99** Total Item: 999,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 3,20 **Total: 480,00**

Item: 50 Unidade: CX Marca: Gatte Modelo:

Descrição: CAIXA DE GRAMPOS 26/06 5000 UNIDADES

Quantidade: 150 Val. Ref.: 11,90 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 480,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 51	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 19,69	Total: 590,70
Item: 51	Unidade: CX	Marca: Bacchi	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE GRAMPOS 9/10 - 5.000 UNI.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 28,45	Valor Unit.: 19,69		Total Item: 590,70
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 9,49	Total: 1.898,00
Item: 52	Unidade: CX	Marca: Bacchi	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE GRAMPOS TAPECEIRO DE 4-8MM 1.000UNIDADES				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 16,56	Valor Unit.: 9,49		Total Item: 1.898,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 10,25	Total: 1.025,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: Imp	Modelo:	
Descrição: Calculadora de mesa, visor com 12 dígitos, fonte de energia solar e bateria, desligamento automático, tamanho médio, primeira linha.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 32,49	Valor Unit.: 10,25		Total Item: 1.025,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 25,30	Total: 2.530,00
Item: 54	Unidade: CX	Marca: CompactorC	Modelo:	
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA, CRISTAL, 0.8MM AZUL CAIXA COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 37,13	Valor Unit.: 25,30		Total Item: 2.530,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 25,34	Total: 2.534,00
Item: 55	Unidade: CX	Marca: Compactor	Modelo:	
Descrição: CRISTAL 0.8MM PRETA (CAIXA COM 50 UND)				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 37,13	Valor Unit.: 25,34		Total Item: 2.534,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 25,30	Total: 2.530,00
Item: 56	Unidade: CX	Marca: Compactor	Modelo:	
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL 0.8MM-VERMELHA (CAIXA COM 50 UNI.)				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 37,13	Valor Unit.: 25,30		Total Item: 2.530,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 96,59	Total: 1.931,80
Item: 85	Unidade: UN	Marca: Elgin	Modelo:	
Descrição: CARREGADOR PARA PILHA AA - 2.600 MAH BIVOLT 110/220				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 133,69	Valor Unit.: 96,59		Total Item: 1.931,80
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 48,28	Total: 4.828,00
Item: 87	Unidade: CX	Marca: Waleu	Modelo:	
Descrição: CHAVEIRO ORGANIZADOR IDENTIFICADOR DE CHAVE PCT COM 100 UNI				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 101,90	Valor Unit.: 48,28		Total Item: 4.828,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 6,23	Total: 623,00
Item: 92	Unidade: CX	Marca: Make	Modelo:	
Descrição: Cola colorida com gliter, não tóxica (25 g).Caixa c/ 6 unidades				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 21,22	Valor Unit.: 6,23		Total Item: 623,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 94	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 17,44	Total: 2.616,00
Item: 94	Unidade: UN	Marca: Tekbond	Modelo:	
Descrição: COLA INSTANTÂNEA DE ALTA FIXAÇÃO, GEL/LIG. 100G				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 45,85	Valor Unit.: 17,44	Total Item: 2.616,00	
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 3,24	Total: 486,00
Item: 95	Unidade: UN	Marca: Pira	Modelo:	
Descrição: Cola para EVA e isopor (90 g)				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 11,35	Valor Unit.: 3,24	Total Item: 486,00	
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 30,65	Total: 1.839,00
Item: 96	Unidade: PC	Marca: Make	Modelo:	
Descrição: COLA, COMPOSIÇÃO SILICONE, APLICAÇÃO PISTOLA QUENTE, FINA, TIPO BASTÃO 1KG				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 71,97	Valor Unit.: 30,65	Total Item: 1.839,00	
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 30,65	Total: 1.839,00
Item: 97	Unidade: PCT	Marca: Make	Modelo:	
Descrição: COLA, COMPOSIÇÃO SILICONE, APLICAÇÃO PISTOLA QUENTE, GROSSA, TIPO BASTÃO - 1KG				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 73,69	Valor Unit.: 30,65	Total Item: 1.839,00	
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 61,99	Total: 4.959,20
Item: 101	Unidade: UN	Marca: Bianquímica	Modelo:	
Descrição: CREMOR DE TARTARO POTE 200G				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 62,00	Valor Unit.: 61,99	Total Item: 4.959,20	
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 108,17	Total: 5.408,50
Item: 103	Unidade: PCT	Marca: Elgin	Modelo:	
Descrição: DVD-RW VIRGEM, SEM CAPA 50 UNI				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 108,18	Valor Unit.: 108,17	Total Item: 5.408,50	
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 181,32	Total: 3.626,40
Item: 109	Unidade: CX	Marca: Scrity	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE CARTA 72X108, 80G - CAIXA C/ 1.000 UNI. (AZUL)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 181,33	Valor Unit.: 181,32	Total Item: 3.626,40	
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 181,32	Total: 3.626,40
Item: 111	Unidade: CX	Marca: Scrity	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE CARTA 72X108, 80G - CAIXA C/ 1.000 UNI. (VERDE)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 181,33	Valor Unit.: 181,32	Total Item: 3.626,40	
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 181,32	Total: 3.626,40
Item: 112	Unidade: CX	Marca: Scrity	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE CARTA 72X108, 80G - CAIXA C/ 1.000 UNI. (VERMELHO)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 181,33	Valor Unit.: 181,32	Total Item: 3.626,40	
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 114,89	Total: 4.595,60

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 114	Unidade: CX	Marca: Scryty	Modelo:
Descrição: ENVELOPE KRAFT NATURAL 80G, 114X162MM 1000 UNIDADES			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 114,90	Valor Unit.: 114,89	Total Item: 4.595,60
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 49,77	Total: 1.990,80
Item: 115	Unidade: CX	Marca: Scryty	Modelo:
Descrição: ENVELOPE KRAFT NATURAL 310X410, 80G (RX) CX COM 100			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 49,78	Valor Unit.: 49,77	Total Item: 1.990,80
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 49,77	Total: 1.990,80
Item: 119	Unidade: CX	Marca: Scryty	Modelo:
Descrição: ENVELOPE KRAFT NATURAL 75G, 310X410MM 100 UNIDADES			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 49,78	Valor Unit.: 49,77	Total Item: 1.990,80
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 6,33	Total: 253,20
Item: 122	Unidade: UN	Marca: Talge/Inoven	Modelo:
Descrição: Espeto churrasco 4x250mm ? Embalagem com 100 espetos			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 8,32	Valor Unit.: 6,33	Total Item: 253,20
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 17,99	Total: 1.799,00
Item: 146	Unidade: PCT	Marca: Gatte	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX50M PCT 20 UNID			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 45,55	Valor Unit.: 17,99	Total Item: 1.799,00
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 11,19	Total: 559,50
Item: 166	Unidade: PCT	Marca: Emfesta	Modelo:
Descrição: PCT COM 10 UNID			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 29,35	Valor Unit.: 11,19	Total Item: 559,50
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 11,49	Total: 574,50
Item: 167	Unidade: RL	Marca: Emfesta	Modelo:
Descrição: PCT COM 10 UNID			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 29,35	Valor Unit.: 11,49	Total Item: 574,50
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 3,43	Total: 1.200,50
Item: 189	Unidade: CX	Marca: Pira	Modelo:
Descrição: Giz de cera curto antialérgico (unidade c/ 12 cores, no mínimo)			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 7,28	Valor Unit.: 3,43	Total Item: 1.200,50
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 1,39	Total: 69,50
Item: 193	Unidade: CX	Marca: Gatte	Modelo:
Descrição: CX COM 12 TUBOS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,27	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 69,50
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 20,99	Total: 2.099,00
Item: 204	Unidade: PCT	Marca: Make	Modelo:

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: LAÇO FÁCIL 1.2X25 ESTAMPADO 10 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 34,37 **Valor Unit.: 20,99** Total Item: 2.099,00

LOTE 205 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 32,19 **Total: 3.219,00**

Item: 205 Unidade: PCT Marca: Make Modelo:

Descrição: LAÇO FÁCIL 2.3X44 ESTAMPADO 10 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 42,07 **Valor Unit.: 32,19** Total Item: 3.219,00

LOTE 220 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 1,42 **Total: 213,00**

Item: 220 Unidade: UN Marca: Fofa Modelo:

Descrição: MASSA DE MODELAR 65G, CAIXA COM 6 CORES

Quantidade: 150 Val. Ref.: 4,40 **Valor Unit.: 1,42** Total Item: 213,00

LOTE 226 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 5,59 **Total: 838,50**

Item: 226 Unidade: PCT Marca: Danova Modelo:

Descrição: PALITO DE SORVETE, PONTA REDONDA (PCT COM 100 UNID)

Quantidade: 150 Val. Ref.: 12,20 **Valor Unit.: 5,59** Total Item: 838,50

LOTE 227 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 25,19 **Total: 1.259,50**

Item: 227 Unidade: RL Marca: Gatte Modelo:

Descrição: PAPEL ADESIVO CONTACT 45X10M TRANSPARENTE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 39,00 **Valor Unit.: 25,19** Total Item: 1.259,50

LOTE 228 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 37,99 **Total: 1.899,50**

Item: 228 Unidade: RL Marca: Gatte Modelo:

Descrição: CONTACT 45CMX10M - AMARELO ROLO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 124,79 **Valor Unit.: 37,99** Total Item: 1.899,50

LOTE 229 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 5,64 **Total: 282,00**

Item: 229 Unidade: RL Marca: Gatte Modelo:

Descrição: CONTACT 45CMX10M - AZUL ROLO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 125,76 **Valor Unit.: 5,64** Total Item: 282,00

LOTE 230 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 35,07 **Total: 1.753,50**

Item: 230 Unidade: RL Marca: Gatte Modelo:

Descrição: CONTACT 45CMX10M - BRANCO ROLO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 125,76 **Valor Unit.: 35,07** Total Item: 1.753,50

LOTE 231 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 35,07 **Total: 1.753,50**

Item: 231 Unidade: RL Marca: Gatte Modelo:

Descrição: CONTACT 45CMX10M - PRETO ROLO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 125,76 **Valor Unit.: 35,07** Total Item: 1.753,50

LOTE 232 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 35,07 **Total: 1.753,50**

Item: 232 Unidade: RL Marca: Gatte Modelo:

Descrição: CONTACT 45CMX10M - VERDE ROLO

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 125,76	Valor Unit.: 35,07	Total Item: 1.753,50
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 35,14	Total: 1.757,00
Item: 233	Unidade: RL	Marca: Gatte	Modelo:
Descrição: CONTACT 45CMX10M - VERMELHO ROLO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 125,76	Valor Unit.: 35,14	Total Item: 1.757,00
LOTE 282	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 44,70	Total: 3.576,00
Item: 282	Unidade: PCT	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL TIPO CELOFANE 85X100CM 50 UNIDADES - AMARELO			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 44,71	Valor Unit.: 44,70	Total Item: 3.576,00
LOTE 283	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 44,70	Total: 3.576,00
Item: 283	Unidade: PCT	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL TIPO CELOFANE 85X100CM 50 UNIDADES - AZUL			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 44,71	Valor Unit.: 44,70	Total Item: 3.576,00
LOTE 284	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 44,70	Total: 3.576,00
Item: 284	Unidade: PCT	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL TIPO CELOFANE 85X100CM 50 UNIDADES - LARANJA			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 44,71	Valor Unit.: 44,70	Total Item: 3.576,00
LOTE 285	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 44,70	Total: 3.576,00
Item: 285	Unidade: PCT	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL TIPO CELOFANE 85X100CM 50 UNIDADES - ROSA			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 44,71	Valor Unit.: 44,70	Total Item: 3.576,00
LOTE 286	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 44,70	Total: 3.576,00
Item: 286	Unidade: PCT	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL TIPO CELOFANE 85X100CM 50 UNIDADES - TRANSPARENTE			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 44,71	Valor Unit.: 44,70	Total Item: 3.576,00
LOTE 287	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 44,70	Total: 3.576,00
Item: 287	Unidade: PCT	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL TIPO CELOFANE 85X100CM 50 UNIDADES - VERDE			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 44,71	Valor Unit.: 44,70	Total Item: 3.576,00
LOTE 288	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 44,70	Total: 3.576,00
Item: 288	Unidade: PCT	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL TIPO CELOFANE 85X100CM 50 UNIDADES - VERMELHO			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 44,71	Valor Unit.: 44,70	Total Item: 3.576,00
LOTE 299	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 86,26	Total: 4.313,00
Item: 299	Unidade: PCT	Marca: Offpaper	Modelo:
Descrição: PAPEL COUCHE A3 150G BRANCO PCT 100 UNID			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 86,27	Valor Unit.: 86,26	Total Item: 4.313,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 321	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 5,99	Total: 239,60
Item: 321	Unidade: PCT	Marca: Vmp	Modelo:	
Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 24,51	Valor Unit.: 5,99	Total Item: 239,60	
LOTE 362	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 13,71	Total: 685,50
Item: 362	Unidade: PCT	Marca: Offpaper	Modelo:	
Descrição: PAPEL VERGÊ A4 180G COR CREME PACOTE COM 50 FOLHAS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 51,34	Valor Unit.: 13,71	Total Item: 685,50	
LOTE 363	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 13,71	Total: 685,50
Item: 363	Unidade: PCT	Marca: Offpaper	Modelo:	
Descrição: PAPEL VERGÊ A4 180G - SALMÃO PACOTE COM 50 FOLHAS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 40,18	Valor Unit.: 13,71	Total Item: 685,50	
LOTE 365	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 6,25	Total: 2.812,50
Item: 365	Unidade: UN	Marca: Acp	Modelo:	
Descrição: PASTA L TAMANHO OFICIO- CRISTAL PACOTE COM 10 UNIDADE				
Quantidade: 450	Val. Ref.: 23,70	Valor Unit.: 6,25	Total Item: 2.812,50	
LOTE 366	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 9,74	Total: 389,60
Item: 366	Unidade: PCT	Marca: Frama	Modelo:	
Descrição: PASTA AZ COM FECHO CROMADO COM VISOR 2 FUROS				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 22,11	Valor Unit.: 9,74	Total Item: 389,60	
LOTE 369	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 1,39	Total: 55,60
Item: 369	Unidade: UN	Marca: Carbrink	Modelo:	
Descrição: PASTA MOLHADORA DE DEDOS 12G				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 10,20	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 55,60	
LOTE 370	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 1,69	Total: 591,50
Item: 370	Unidade: UN	Marca: Acp	Modelo:	
Descrição: PASTA OFICIO COM GRAMPOS DE TRILHO DE PLASTICO 340X245MM-CRISTAL				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 4,33	Valor Unit.: 1,69	Total Item: 591,50	
LOTE 371	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 2,07	Total: 724,50
Item: 371	Unidade: UN	Marca: Frama	Modelo:	
Descrição: PASTA OFICIO PAPELÃO COM ABA ELASTICO PRETA				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 3,75	Valor Unit.: 2,07	Total Item: 724,50	
LOTE 372	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 9,59	Total: 4.795,00
Item: 372	Unidade: UN	Marca: Acp	Modelo:	
Descrição: PASTA OFICIO POLIPROPILENO PLASTICACOM ELASTICO 332X232MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 39,31	Valor Unit.: 9,59	Total Item: 4.795,00	
LOTE 374	Quant.: 1	Num: 075	Lance: 16,72	Total: 836,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 374	Unidade: UN	Marca: Acp	Modelo:
Descrição: PASTA SANFONADA PLASTICA OFICIO, TRANSPARENTE COM 12 DIVISORIAS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 36,40	Valor Unit.: 16,72	Total Item: 836,00
LOTE 375	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 119,98
			Total: 3.599,40
Item: 375	Unidade: CX	Marca: Tp	Modelo:
Descrição: PASTA SUSPENSADA MARMORIZADA, GRAMATURA MÍNIMA 260G , TAMANHO OFÍCIO. HASTE DE METAL, COM GRAMPO TRILHO, VISOR EM ACETATO. CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 257,33	Valor Unit.: 119,98	Total Item: 3.599,40
LOTE 377	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 7,57
			Total: 227,10
Item: 377	Unidade: UN	Marca: Lyke	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE METAL ALICATE COM 1 FURO PARA ATE 6 FOLHAS, RESISTENTE			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 21,53	Valor Unit.: 7,57	Total Item: 227,10
LOTE 385	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 3,35
			Total: 435,50
Item: 385	Unidade: UN	Marca: Roma	Modelo:
Descrição: PINCEL 456 N°16 CERDA BRANCA			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 14,82	Valor Unit.: 3,35	Total Item: 435,50
LOTE 401	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 59,52
			Total: 1.785,60
Item: 401	Unidade: UN	Marca: Marpax	Modelo:
Descrição: PROTETOR TÉRMICO 165 P/PLM PARA PLASTIFICAR			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 59,53	Valor Unit.: 59,52	Total Item: 1.785,60
LOTE 407	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 5,03
			Total: 503,00
Item: 407	Unidade: UN	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: REGUA METAL 30CM REFORÇADA, IDENTIFICANDO CENTIMETRO E POLEGADA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 5,03	Total Item: 503,00
LOTE 412	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 22,99
			Total: 2.299,00
Item: 412	Unidade: PCT	Marca: Acp	Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO OFICIO 2 FUIROS, COM 0,15DE ESPESSURA PACOTE COM 100 UNID			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 23,39	Valor Unit.: 22,99	Total Item: 2.299,00
LOTE 413	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 23,25
			Total: 1.627,50
Item: 413	Unidade: PCT	Marca: Acp	Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO OFICIO 4 FUIROS, TIPO GROSSO, PACOTE COM 100 UNID			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 169,63	Valor Unit.: 23,25	Total Item: 1.627,50
LOTE 414	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 83,99
			Total: 6.719,20
Item: 414	Unidade: UN	Marca: Souza	Modelo:
Descrição: SUPORTE DE MESA PARA MONITOR , COM 3 GAVETAS, COR PRETO, MDF			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 122,01	Valor Unit.: 83,99	Total Item: 6.719,20
LOTE 418	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 16,79
			Total: 2.518,50

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 418	Unidade: UN	Marca: Rostinho Pintado	Modelo:
Descrição: TINTA FACIAL CREMOSA NÃO TÓXICA CONJUNTO COM 10 CORES			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 36,70	Valor Unit.: 16,79	Total Item: 2.518,50
LOTE 419	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 45,75	Total: 4.575,00
Item: 419	Unidade: UN	Marca: Rostinho Pintado	Modelo:
Descrição: TINTA FACIAL LIQUIDA NÃO TÓXICA 15ML CONJUNTO COM 12 CORES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 66,95	Valor Unit.: 45,75	Total Item: 4.575,00
LOTE 420	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 3,41	Total: 272,80
Item: 420	Unidade: UN	Marca: Pira	Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE ESCOLAR NÃO SOLÚVEL EM ÁGUA 250ML - AMARELA			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 14,66	Valor Unit.: 3,41	Total Item: 272,80
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA		45.806.440/0001-79	118.149,80
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 3,00	Total: 120,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: FUTURO	Modelo: ALFINETE MAPA
Descrição: material aço, material cabeça de plástico, formato cabeça redondo, cor variada ? caixa com 50 unidades			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 9,96	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 120,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 131 Lance: 2,19	Total: 87,60
Item: 3	Unidade: CX	Marca: FUTURO	Modelo: PERCEVEJO
Descrição: latonado caixa com 100 unidades			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 5,98	Valor Unit.: 2,19	Total Item: 87,60
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 3,05	Total: 183,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: PLPASTICO
Descrição: APAGADOR QUADRO BRANCO , MATERIAL BASE FELTRO, MATERIAL CORPO PLASTICO, COMPRIMENTO 15CM, LARGURA 4,50CM, ALTURA 25CM			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 9,09	Valor Unit.: 3,05	Total Item: 183,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 0,60	Total: 120,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: COM DEPOSITO
Descrição: APONTADOR LÁPIS, COM DEPODITO, 4CM A 6CM, RETANGULAR			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,78	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 120,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 0,73	Total: 292,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: METAL
Descrição: APONTADOR LÁPIS, MATERIAL:METAL, TIPO:ESCOLAR, TAMANHO:PEQUENO, QUANTIDADE DE FUIROS: 1			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 2,02	Valor Unit.: 0,73	Total Item: 292,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 4,44	Total: 444,00
Item: 11	Unidade: CT	Marca: ELGIN	Modelo: CARTELA
Descrição: TIPO MOEDA, LITIO COM 5 UNIDADES CADA CARTELA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,62	Valor Unit.: 4,44	Total Item: 444,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 1,95	Total: 975,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: BLOCO ADESIVO	
Descrição: BLOCO AUTOADESIVO PARA RECADO CORES 76X76				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 7,69	Valor Unit.: 1,95	Total Item: 975,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 8,14	Total: 4.070,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: BLOCO ADESIVO	
Descrição: 400 FOLHAS				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 20,22	Valor Unit.: 8,14	Total Item: 4.070,00	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 12,19	Total: 1.219,00
Item: 69	Unidade: CX	Marca: FUTURO	Modelo: AZUL	
Descrição: CANETA PARA QUADRO BRANCO - AZUL CAIXA COM 12 UNID				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 111,29	Valor Unit.: 12,19	Total Item: 1.219,00	
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 12,19	Total: 1.219,00
Item: 70	Unidade: CX	Marca: FUTURO	Modelo: PRETO	
Descrição: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR PRETA				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 111,29	Valor Unit.: 12,19	Total Item: 1.219,00	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 12,19	Total: 1.219,00
Item: 71	Unidade: CX	Marca: FUTURO	Modelo: VERDE	
Descrição: CANETA PARA QUEADRO BRANCO, PONTA REDONDA ROSA (CX COM 12 UNI)				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 111,29	Valor Unit.: 12,19	Total Item: 1.219,00	
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 12,19	Total: 1.219,00
Item: 72	Unidade: CX	Marca: FUTURO	Modelo: VERMELHO	
Descrição: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHA				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 111,29	Valor Unit.: 12,19	Total Item: 1.219,00	
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 5,00	Total: 300,00
Item: 76	Unidade: UN	Marca: FUTURO	Modelo: PRETA	
Descrição: CANETA PARA TECIDO PRETA				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 16,52	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 300,00	
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 30,98	Total: 1.549,00
Item: 81	Unidade: PCT	Marca: LASSANE	Modelo: INCOLOR	
Descrição: CAPA, MATERIAL PLÁSTICO PVC, COMPRIMENTO 297, COR PRETA, LARGURA 210, ESPESSURA 30 COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 75,84	Valor Unit.: 30,98	Total Item: 1.549,00	
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 20,49	Total: 1.024,50
Item: 82	Unidade: PCT	Marca: LASSANE	Modelo: PRETO	
Descrição: CAPA, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 297MM, COR INCOLOR TRANSPARENTE, LARGURA 210MM, TRANSMITANCIA TRANSPARENTE, APLICAÇÃO ENCARDERNAÇÃO COM 100 UNID.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 81,39	Valor Unit.: 20,49	Total Item: 1.024,50	

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 99	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 16,25	Total: 9.750,00
Item: 99	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: FITA CORRETIVA	
Descrição: CORRETIVO FITA				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 110,74	Valor Unit.: 16,25		Total Item: 9.750,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 160,00	Total: 3.200,00
Item: 110	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: BRANCO	
Descrição: ENVELOPE CARTA BRANCO 72X108 1000 UN				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 181,33	Valor Unit.: 160,00		Total Item: 3.200,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 37,30	Total: 1.305,50
Item: 117	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: KRAFT NATURAL	
Descrição: Envelope de Papelaria Saco,Kraft,80G/M2,S/Impr.,C/Aba,Ouro Envelope de papelaria; em papel kraft; 80g/m2; saco; sem impressao; apresentado com aba; na cor ouro				
Quantidade: 35	Val. Ref.: 86,67	Valor Unit.: 37,30		Total Item: 1.305,50
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 73,90	Total: 2.586,50
Item: 118	Unidade: CX	Marca: FORONI	Modelo: KRAFT NATURAL	
Descrição: ENVELOPE KRAFT NATURAL, 240X340, 80G - CX C/ 250 UNI				
Quantidade: 35	Val. Ref.: 144,39	Valor Unit.: 73,90		Total Item: 2.586,50
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 25,95	Total: 1.297,50
Item: 125	Unidade: PCT	Marca: LASSANE	Modelo: 14MM	
Descrição: Espiral encadernação, 14 mm, plástico preto (pacote com 100 unidades)				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 44,61	Valor Unit.: 25,95		Total Item: 1.297,50
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 28,39	Total: 1.419,50
Item: 127	Unidade: PCT	Marca: LASSANE	Modelo: 23MM	
Descrição: Espiral encadernação, 23 mm, plástico preto (pacote com 60 unidades)				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 34,11	Valor Unit.: 28,39		Total Item: 1.419,50
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 0,62	Total: 24,80
Item: 129	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: 9MM	
Descrição: ESTILETE ESTREITO COM CORPO PLASTICO 9MM				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 4,49	Valor Unit.: 0,62		Total Item: 24,80
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 10,41	Total: 3.123,00
Item: 191	Unidade: UN	Marca: TRIS	Modelo: 12 CORES	
Descrição: Giz pastel oleoso (unidade c/ 12 cores)				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 20,09	Valor Unit.: 10,41		Total Item: 3.123,00
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 6,47	Total: 970,50
Item: 196	Unidade: UN	Marca: FUTURO	Modelo: GRAMPEADOR DE MESA	
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA PEQUENO, METÁLICO 26/6				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 23,11	Valor Unit.: 6,47		Total Item: 970,50

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 198	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 8,90	Total: 445,00
Item: 198	Unidade: PCT	Marca: FUTURO	Modelo: METAL	
Descrição: Grampo Fixa Papel, Trilho, Med.80 Mm, Polipropileno, Cx.C/ 50 Jgs. Grampo fixa papel; trilho, para pasta suspensa; medindo 80mm; em polipropileno, apresentado em caixa contendo 50 jogos				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 23,18	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 445,00	
LOTE 200	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 2,67	Total: 267,00
Item: 200	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo: 6 CORES	
Descrição: GUACHE ESCOLAR 15ML C 06 CORES				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,74	Valor Unit.: 2,67	Total Item: 267,00	
LOTE 209	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 86,60	Total: 43.300,00
Item: 209	Unidade: UN	Marca: TRIS	Modelo: 60 CORES	
Descrição: LAPÍIS DE COR SEXTAVADO 60 CORES				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 185,63	Valor Unit.: 86,60	Total Item: 43.300,00	
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 30,00	Total: 9.000,00
Item: 211	Unidade: CX	Marca: LEONORA	Modelo: N° COM BORRACHA	
Descrição: COM BORRACHA NA PONTA, GRAFITE Nº2 CAIXA COM 72 UNIDADE				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 42,41	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 9.000,00	
LOTE 212	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 3,00	Total: 450,00
Item: 212	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo: LAPISEIRA 0.7	
Descrição: LAPISEIRA 0,7 MM				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 7,51	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 450,00	
LOTE 217	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 11,50	Total: 1.725,00
Item: 217	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: PLASTICA	
Descrição: LIXEIRA PLASTICA 12L SEM TAMPAS, PRETA PARA ESCRITORIO				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 46,84	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 1.725,00	
LOTE 332	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 33,50	Total: 670,00
Item: 332	Unidade: PCT	Marca: MASTER	Modelo: 230 GRAMAS	
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO A4 230G- PCT. COM 100 FOLHAS				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 74,49	Valor Unit.: 33,50	Total Item: 670,00	
LOTE 334	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 21,99	Total: 879,60
Item: 334	Unidade: PCT	Marca: MASTER	Modelo: IMANTADO	
Descrição: PAPEL IMANTADO A4 210X297 PCT COM 5 FLS				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 61,27	Valor Unit.: 21,99	Total Item: 879,60	
LOTE 344	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 12,95	Total: 388,50
Item: 344	Unidade: PCT	Marca: MASTER	Modelo: 180 GRAMAS	
Descrição: PAPEL OPALINE A4 C/ 50 FOLHAS 180G BRANCO				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 25,12	Valor Unit.: 12,95	Total Item: 388,50	

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 355	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 32,50	Total: 6.500,00
Item: 355	Unidade: PCT	Marca: REPORT / SUZANO	Modelo: AZUL RESMA	
Descrição: Papel Sulfito de Papelaria,75G/M2,A4,Azul,Corte Rotativo,Emb.Bopp Papel sulfite de papelaria; gramatura 75g/m2; formato a4; medindo (210x297)mm; opacidade minima de 87%; umidade entre 3,5%(+/-1,0),conforme norma tappi; corte rotativo, ph alcalino cor azul; embalagem revestida em bopp; produto com certificacao ambiental fsc ou cerflor, com selo e codigo de licenca impressos na embalagem				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 51,81	Valor Unit.: 32,50	Total Item: 6.500,00	
LOTE 359	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 27,97	Total: 5.594,00
Item: 359	Unidade: PCT	Marca: RENOVA	Modelo: RECICLADO RESMA	
Descrição: Papel sulfite A4 (210x297 mm), 75g, papel reciclado. (pacote c/ 500 folhas)				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 46,70	Valor Unit.: 27,97	Total Item: 5.594,00	
LOTE 381	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 5,32	Total: 3.192,00
Item: 381	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: PEQUENA	
Descrição: PILHA AA ALCALINA (COM 4 UNIDADES)				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 8,71	Valor Unit.: 5,32	Total Item: 3.192,00	
LOTE 384	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 10,19	Total: 2.038,00
Item: 384	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: MEDIA	
Descrição: PILHA C ALCALINA, PACOTE COM 2 UNDADE				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 40,40	Valor Unit.: 10,19	Total Item: 2.038,00	
LOTE 386	Quant.: 1	Num: 132	Lance: 0,75	Total: 97,50
Item: 386	Unidade: UN	Marca: FUTURO	Modelo: N°6	
Descrição: PINCEL CHATO PARA PINTURA N° 06				
Quantidade: 130	Val. Ref.: 4,25	Valor Unit.: 0,75	Total Item: 97,50	
LOTE 387	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 0,73	Total: 94,90
Item: 387	Unidade: UN	Marca: FUTURO	Modelo: N°8	
Descrição: Pincel chato para pintura n° 08				
Quantidade: 130	Val. Ref.: 4,25	Valor Unit.: 0,73	Total Item: 94,90	
LOTE 388	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 0,82	Total: 106,60
Item: 388	Unidade: UN	Marca: FUTURO	Modelo: N° 10	
Descrição: Pincel chato para pintura n° 10				
Quantidade: 130	Val. Ref.: 4,27	Valor Unit.: 0,82	Total Item: 106,60	
LOTE 389	Quant.: 1	Num: 013	Lance: 0,85	Total: 110,50
Item: 389	Unidade: UN	Marca: FUTURO	Modelo: N° 12	
Descrição: Pincel chato para pintura n° 12				
Quantidade: 130	Val. Ref.: 4,40	Valor Unit.: 0,85	Total Item: 110,50	
LOTE 390	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 1,02	Total: 132,60
Item: 390	Unidade: UN	Marca: FUTURO	Modelo: N°14	
Descrição: Pincel chato para pintura n° 14				

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 130	Val. Ref.: 7,16	Valor Unit.: 1,02	Total Item: 132,60
LOTE 400	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 3,88	Total: 310,40
Item: 400	Unidade: UN	Marca: CORTIARTE	Modelo: PRANCHETA
Descrição: PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL EUCATEX, COMPRIMENTO 340, LARGURA 230, COR MARROM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PREGADOR METÁLICO			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 24,74	Valor Unit.: 3,88	Total Item: 310,40
LOTE 404	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 62,50	Total: 1.875,00
Item: 404	Unidade: UN	Marca: STALO	Modelo: PLANEJAMENTO
Descrição: QUADRO BRANCO PLANEJAMENTO MENSAL 90X60MM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 106,98	Valor Unit.: 62,50	Total Item: 1.875,00
LOTE 415	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 1,33	Total: 532,00
Item: 415	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: ESCOLAR
Descrição: TESOURA ESCOLAR, EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA ARREDONDADA, CABO RESISTENTE.			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 11,43	Valor Unit.: 1,33	Total Item: 532,00
LOTE 417	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 6,99	Total: 1.398,00
Item: 417	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: 12 CORES
Descrição: Tinta aquarela popular em pastilha. Conjunto com no mínimo 12 cores.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 39,90	Valor Unit.: 6,99	Total Item: 1.398,00
LOTE 436	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 3,68	Total: 441,60
Item: 436	Unidade: UN	Marca: FUTURO	Modelo: AZUL
Descrição: TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO PARA RECARREGAR, AZUL FRASCO 20 ML			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 7,46	Valor Unit.: 3,68	Total Item: 441,60
LOTE 437	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 3,68	Total: 441,60
Item: 437	Unidade: UN	Marca: FUTURO	Modelo: PRETA
Descrição: TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO, PARA RECARREGAR, PRETA FRASCO 20 ML			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 7,46	Valor Unit.: 3,68	Total Item: 441,60
LOTE 438	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 3,68	Total: 441,60
Item: 438	Unidade: UN	Marca: FUTURO	Modelo: VERMELHA
Descrição: TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO, PARA RECARREGAR, VERMELHA FRASCO 20 ML			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 7,46	Valor Unit.: 3,68	Total Item: 441,60
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE		21.278.096/0001-24	33.420,60
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 3,51	Total: 140,40
Item: 4	Unidade: UN	Marca: japamstamp	Modelo: almofada
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº3			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 10,33	Valor Unit.: 3,51	Total Item: 140,40
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 4,00	Total: 200,00
Item: 12	Unidade: CA	Marca: elgin	Modelo: bateria

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: BATERIA LR 41 PARA TERMOMETRO CARTELA COM 10 UNIDADES

Quantidade: 50 Val. Ref.: 24,47 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 200,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 8,94 **Total: 1.341,00**

Item: 13 Unidade: PCT Marca: folia Modelo: bexiga

Descrição: BALÃO BEXIGA Nº 9 SORTIDO - PACOTE COM 50 UNID

Quantidade: 150 Val. Ref.: 15,52 **Valor Unit.: 8,94** Total Item: 1.341,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 8,94 **Total: 357,60**

Item: 14 Unidade: PCT Marca: folia Modelo: bexiga

Descrição: BALÃO BEXIGA Nº 9 AMARELO - PACOTE COM 50 UNID

Quantidade: 40 Val. Ref.: 18,94 **Valor Unit.: 8,94** Total Item: 357,60

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 8,94 **Total: 357,60**

Item: 15 Unidade: PCT Marca: folia Modelo: bexiga

Descrição: BALÃO BEXIGA Nº 9 AZUL - PACOTE COM 50 UNID

Quantidade: 40 Val. Ref.: 18,94 **Valor Unit.: 8,94** Total Item: 357,60

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 018 Lance: 8,60 **Total: 344,00**

Item: 16 Unidade: PCT Marca: folia Modelo: bexiga

Descrição: BALÃO BEXIGA Nº 9 BRANCO - PACOTE COM 50 UNID

Quantidade: 40 Val. Ref.: 18,64 **Valor Unit.: 8,60** Total Item: 344,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 8,60 **Total: 344,00**

Item: 17 Unidade: PCT Marca: folia Modelo: bexiga

Descrição: BALÃO BEXIGA Nº 9 DOURADO - PACOTE COM 50 UNID

Quantidade: 40 Val. Ref.: 29,13 **Valor Unit.: 8,60** Total Item: 344,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 116 Lance: 8,60 **Total: 344,00**

Item: 18 Unidade: PCT Marca: folia Modelo: bexiga

Descrição: BALÃO BEXIGA Nº 9 LARANJA - PACOTE COM 50 UNID

Quantidade: 40 Val. Ref.: 18,23 **Valor Unit.: 8,60** Total Item: 344,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 8,60 **Total: 344,00**

Item: 19 Unidade: PCT Marca: foia Modelo: bexiga

Descrição: BALÃO BEXIGA Nº 9 PRETO - PACOTE COM 50 UNID

Quantidade: 40 Val. Ref.: 18,64 **Valor Unit.: 8,60** Total Item: 344,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 8,60 **Total: 344,00**

Item: 20 Unidade: PCT Marca: folia Modelo: bexiga

Descrição: BALÃO BEXIGA Nº 9 ROSA - PACOTE COM 50 UNID

Quantidade: 40 Val. Ref.: 19,00 **Valor Unit.: 8,60** Total Item: 344,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 8,60 **Total: 344,00**

Item: 21 Unidade: PCT Marca: folia Modelo: bexiga

Descrição: BALÃO BEXIGA Nº 9 ROXO - PACOTE COM 50 UNID

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 40	Val. Ref.: 20,39	Valor Unit.: 8,60	Total Item: 344,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 3,60	Total: 3.600,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: credeal	Modelo: caderno
Descrição: CADERNO BROCHURA PEQUENO COM 96 FOLHAS, CAPA DURA			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 6,99	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 3.600,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 7,50	Total: 3.000,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: credeal	Modelo: caderno
Descrição: CADERNO ESPIRAL UNIVERSITÁRIO 96 FOLHAS, CAPA DURA			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 20,60	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 3.000,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 42,00	Total: 12.600,00
Item: 41	Unidade: PCT	Marca: alaplast	Modelo: pasta
Descrição: CAIXA DE ARQUIVO 140 G/M² PLASTICA PACOTE COM 10 UNID			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 59,00	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 12.600,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 39,46	Total: 1.973,00
Item: 131	Unidade: PCT	Marca: colacril	Modelo: etiqueta
Descrição: ETIQUETA INKJET+LASER A4 210X297MM PCT COM 100 UN			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 110,67	Valor Unit.: 39,46	Total Item: 1.973,00
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 7,54	Total: 1.131,00
Item: 195	Unidade: UN	Marca: leonora	Modelo: grampeador
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA GRANDE, METÁLICO, 26/6			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 17,73	Valor Unit.: 7,54	Total Item: 1.131,00
LOTE 354	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 33,28	Total: 6.656,00
Item: 354	Unidade: PCT	Marca: report	Modelo: sulfite
Descrição: Papel Sulfite de Papelaria,75G/M2,A4,Amarela,Corte Rotativo,Emb.Bopp Papel sulfite de papelaria; gramatura 75g/m2; formato a4; medindo (210x297)mm; opacidade minima de 87%; umidade entre 3,5%(+/- 1,0),conforme norma tappi; corte rotativo, ph alcalino cor amarela; embalagem revestida em bopp; produto com certificacao ambiental fsc ou cerflor, com selo e codigo de licenca impressos na embalagem			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 51,81	Valor Unit.: 33,28	Total Item: 6.656,00
ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		31.486.195/0001-55	145.536,82
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 396,96	Total: 2.778,72
Item: 8	Unidade: UN	Marca: REALIZA	Modelo: M.L.
Descrição: BALANCIM Nº7 + KIT 7 MATRIZ REBITE E ILHÓS			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 397,67	Valor Unit.: 396,96	Total Item: 2.778,72
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 21,92	Total: 657,60
Item: 57	Unidade: UN	Marca: COVALE	Modelo: FIXA
Descrição: CANETA FIXA COM CORRENTE POLIDA COM BASE CANETA FIXA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 32,26	Valor Unit.: 21,92	Total Item: 657,60
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 33,85	Total: 1.692,50

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 60	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: 36 CORES
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA CONJUNTO 36 CORES PONTA RETRATIL			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 76,10	Valor Unit.: 33,85	Total Item: 1.692,50
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 209,27	Total: 20.927,00
Item: 67	Unidade: CX	Marca: UNIBOL	Modelo: UNIBOL
Descrição: CANETA MARCADOR, UNI-BALL, UNI POSCA SOFT COLORS, PC-1M, 60.9700, 8 CORES PASTEL			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 260,00	Valor Unit.: 209,27	Total Item: 20.927,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 34,36	Total: 1.374,40
Item: 121	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: SKN34.
Descrição: ENVELOPE PAPEL RECICLADO 240X340MM PCT COM 100 UNI			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 50,26	Valor Unit.: 34,36	Total Item: 1.374,40
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 10,00	Total: 500,00
Item: 123	Unidade: PCT	Marca: LASSANE	Modelo: C/100.
Descrição: Espiral encadernação, 7 mm, plástico preto (pacote com 100 unidades)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 31,69	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 500,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 19,50	Total: 975,00
Item: 124	Unidade: PCT	Marca: LASSANE	Modelo: C/100.
Descrição: Espiral encadernação, 12 mm, plástico preto (pacote com 100 unidades)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 32,78	Valor Unit.: 19,50	Total Item: 975,00
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 18,21	Total: 728,40
Item: 149	Unidade: RL	Marca: GITEX	Modelo: 100MTS.
Descrição: FITA CETIM 7MMX100M COR AMARELO			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 24,47	Valor Unit.: 18,21	Total Item: 728,40
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 18,35	Total: 734,00
Item: 150	Unidade: RL	Marca: GITEX	Modelo: 100MTS.
Descrição: FITA CETIM 7MM X 100M COR AZUL			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 24,47	Valor Unit.: 18,35	Total Item: 734,00
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 19,68	Total: 787,20
Item: 151	Unidade: RL	Marca: GITEX	Modelo: 100MTS.
Descrição: FITA CETIM 7MM X 100M COR BRANCO			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 24,47	Valor Unit.: 19,68	Total Item: 787,20
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 19,65	Total: 786,00
Item: 152	Unidade: RL	Marca: GITEX	Modelo: 100MTS.
Descrição: FITA CETIM 7MM X 100M COR DOURADO			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 24,47	Valor Unit.: 19,65	Total Item: 786,00
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 18,20	Total: 728,00
Item: 153	Unidade: RL	Marca: GITEX	Modelo: 100MTS.

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: FITA CETIM 7MM X 100M COR LARANJA

Quantidade: 40 Val. Ref.: 24,47 **Valor Unit.: 18,20** Total Item: 728,00

LOTE 154 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 18,69 **Total: 747,60**

Item: 154 Unidade: RL Marca: GITEX Modelo: 100MTS.

Descrição: FITA CETIM 7MM X 100M COR LILÁS

Quantidade: 40 Val. Ref.: 24,47 **Valor Unit.: 18,69** Total Item: 747,60

LOTE 155 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 18,70 **Total: 748,00**

Item: 155 Unidade: RL Marca: GITEX Modelo: 100MTS.

Descrição: FITA CETIM 7MM X 100M COR PRETO

Quantidade: 40 Val. Ref.: 24,47 **Valor Unit.: 18,70** Total Item: 748,00

LOTE 156 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 18,11 **Total: 724,40**

Item: 156 Unidade: RL Marca: GITEX Modelo: 100MTS.

Descrição: FITA CETIM 7MM X 100M COR ROSA

Quantidade: 40 Val. Ref.: 24,47 **Valor Unit.: 18,11** Total Item: 724,40

LOTE 157 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 19,49 **Total: 779,60**

Item: 157 Unidade: RL Marca: GITEX Modelo: 100MTS.

Descrição: FITA CETIM 7MM X 100M COR VERDE

Quantidade: 40 Val. Ref.: 24,47 **Valor Unit.: 19,49** Total Item: 779,60

LOTE 158 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 18,49 **Total: 739,60**

Item: 158 Unidade: RL Marca: GITEX Modelo: 100MTS.

Descrição: FITA CETIM 7MM X 100M COR VERMELHO

Quantidade: 40 Val. Ref.: 24,47 **Valor Unit.: 18,49** Total Item: 739,60

LOTE 216 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 78,00 **Total: 3.120,00**

Item: 216 Unidade: UN Marca: GRIFFE Modelo: GRIFFE

Descrição: LIVRO REGISTRO ESPECIFICO DE PSICOTROPICOS C 100 FOLHAS

Quantidade: 40 Val. Ref.: 40,60 **Valor Unit.: 78,00** Total Item: 3.120,00

LOTE 250 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 39,88 **Total: 11.964,00**

Item: 250 Unidade: PCT Marca: PREMIATA Modelo: C/20.

Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS

Quantidade: 300 Val. Ref.: 105,30 **Valor Unit.: 39,88** Total Item: 11.964,00

LOTE 253 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 40,95 **Total: 12.285,00**

Item: 253 Unidade: PCT Marca: PREMIATA Modelo: C/20.

Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS

Quantidade: 300 Val. Ref.: 105,30 **Valor Unit.: 40,95** Total Item: 12.285,00

LOTE 256 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 8,19 **Total: 2.457,00**

Item: 256 Unidade: PCT Marca: MINASPEL Modelo: C/10.

Descrição: PACOTE COM 10 FOLHAS

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 300	Val. Ref.: 19,01	Valor Unit.: 8,19	Total Item: 2.457,00
LOTE 257	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 8,19	Total: 2.457,00
Item: 257	Unidade: PCT	Marca: MINASPEL	Modelo: C/10.
Descrição: PACOTE COM 10 FOLHAS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 19,01	Valor Unit.: 8,19	Total Item: 2.457,00
LOTE 258	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 8,19	Total: 2.457,00
Item: 258	Unidade: PCT	Marca: MINASPEL	Modelo: C/10.
Descrição: PACOTE COM 10 FOLHAS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 19,01	Valor Unit.: 8,19	Total Item: 2.457,00
LOTE 259	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 8,19	Total: 2.457,00
Item: 259	Unidade: PCT	Marca: MINASPEL	Modelo: C/10.
Descrição: PACOTE COM 10 FOLHAS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 19,01	Valor Unit.: 8,19	Total Item: 2.457,00
LOTE 260	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 8,27	Total: 2.481,00
Item: 260	Unidade: PCT	Marca: MINASPEL	Modelo: C/10.
Descrição: PACOTE 10 FOLHAS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 19,01	Valor Unit.: 8,27	Total Item: 2.481,00
LOTE 261	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 8,24	Total: 2.472,00
Item: 261	Unidade: PCT	Marca: MINASPEL	Modelo: C/10.
Descrição: PACOTE COM 10 FOLHAS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 19,01	Valor Unit.: 8,24	Total Item: 2.472,00
LOTE 262	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 8,19	Total: 2.457,00
Item: 262	Unidade: PCT	Marca: MINASPEL	Modelo: C/10.
Descrição: PACOTE COM 10 FOLHAS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 19,01	Valor Unit.: 8,19	Total Item: 2.457,00
LOTE 263	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 8,20	Total: 2.460,00
Item: 263	Unidade: PCT	Marca: MINASPEL	Modelo: C/10.
Descrição: PACOTE COM 10 FOLHAS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 19,01	Valor Unit.: 8,20	Total Item: 2.460,00
LOTE 264	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 8,19	Total: 2.457,00
Item: 264	Unidade: PCT	Marca: MINASPEL	Modelo: C/10.
Descrição: PACOTE COM 10 FOLHAS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 19,01	Valor Unit.: 8,19	Total Item: 2.457,00
LOTE 265	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 8,35	Total: 2.505,00
Item: 265	Unidade: PCT	Marca: MINASPEL	Modelo: C/10.
Descrição: PACOTE COM 10 FOLHAS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 19,01	Valor Unit.: 8,35	Total Item: 2.505,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 266	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 9,83	Total: 2.949,00
Item: 266	Unidade: PCT	Marca: MINASPEL	Modelo: C/10.	
Descrição: PACOTE COM 10 FOLHAS				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 19,01	Valor Unit.: 9,83		Total Item: 2.949,00
LOTE 267	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 8,19	Total: 2.457,00
Item: 267	Unidade: PCT	Marca: MINASPEL	Modelo: C/10.	
Descrição: PACOTE COM 10 FOLHAS				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 19,01	Valor Unit.: 8,19		Total Item: 2.457,00
LOTE 268	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 8,19	Total: 2.457,00
Item: 268	Unidade: PCT	Marca: MINASPEL	Modelo: C/10.	
Descrição: PACOTE COM 10 FOLHAS				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 19,01	Valor Unit.: 8,19		Total Item: 2.457,00
LOTE 269	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 39,30	Total: 5.895,00
Item: 269	Unidade: PCT	Marca: MINASPEL	Modelo: CORES	
Descrição: PACOTE COM 50 FOLHAS				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 67,04	Valor Unit.: 39,30		Total Item: 5.895,00
LOTE 270	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 38,52	Total: 5.778,00
Item: 270	Unidade: PCT	Marca: MINASPEL	Modelo: CORES	
Descrição: PACOTE 50 FOLHAS				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 67,04	Valor Unit.: 38,52		Total Item: 5.778,00
LOTE 271	Quant.: 1	Num: 116	Lance: 39,96	Total: 5.994,00
Item: 271	Unidade: PCT	Marca: MINASPEL	Modelo: CORES	
Descrição: PACOTE COM 50 FOLHAS				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 67,04	Valor Unit.: 39,96		Total Item: 5.994,00
LOTE 272	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 40,75	Total: 6.112,50
Item: 272	Unidade: PCT	Marca: MINASPEL	Modelo: CORES	
Descrição: PACOTE COM 50 FOLHAS				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 67,04	Valor Unit.: 40,75		Total Item: 6.112,50
LOTE 273	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 41,13	Total: 6.169,50
Item: 273	Unidade: PCT	Marca: MINASPEL	Modelo: CORES	
Descrição: PACOTE COM 50 FOLHAS				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 67,04	Valor Unit.: 41,13		Total Item: 6.169,50
LOTE 274	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 40,80	Total: 6.120,00
Item: 274	Unidade: PCT	Marca: MINASPEL	Modelo: CORES	
Descrição: PACOTE COM 50 FOLHAS				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 67,04	Valor Unit.: 40,80		Total Item: 6.120,00
LOTE 276	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 35,21	Total: 7.042,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 276	Unidade: PCT	Marca: RST	Modelo: C/20.
Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 76,45	Valor Unit.: 35,21	Total Item: 7.042,00
LOTE 300	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 23,94	Total: 1.197,00
Item: 300	Unidade: PCT	Marca: USAPEL	Modelo: 120G.
Descrição: PAPEL COUCHE FOSCO A4 120G BRANCO PCT COM 100 UND			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 29,37	Valor Unit.: 23,94	Total Item: 1.197,00
LOTE 336	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 101,71	Total: 2.034,20
Item: 336	Unidade: UN	Marca: NS LIBANO	Modelo: 60X200.
Descrição: PAPEL KRAFT BOBINA 60CMX200M 80G			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 171,53	Valor Unit.: 101,71	Total Item: 2.034,20
LOTE 364	Quant.: 1	Num: 071 Lance: 53,63	Total: 2.145,20
Item: 364	Unidade: PCT	Marca: NS LIBANO	Modelo: C/5.
Descrição: PAPEL AO PARANA BRANCA Nº120 80X100CM 520G, PACOTE COM 5 FOLHAS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 79,97	Valor Unit.: 53,63	Total Item: 2.145,20
LOTE 431	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 5,07	Total: 405,60
Item: 431	Unidade: UN	Marca: PIRA	Modelo: GE-2000.
Descrição: TINTA GUACHE TEMPERA 15ML CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 12,31	Valor Unit.: 5,07	Total Item: 405,60
LOTE 432	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 5,73	Total: 343,80
Item: 432	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: 20ML.
Descrição: Nanquim escolar preto (25ML)			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 21,56	Valor Unit.: 5,73	Total Item: 343,80
RF CLEAN COMERCIO LTDA		27.503.877/0001-51	283.317,40
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 18,00	Total: 360,00
Item: 9	Unidade: RL	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: BARBANTE CRU FIOS Nº 4 ROLO 600GM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 30,88	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 360,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 25,70	Total: 514,00
Item: 10	Unidade: RL	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: BARBANTE CRU FIOS Nº 8 ROLO 1 KG			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 48,20	Valor Unit.: 25,70	Total Item: 514,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 109,00	Total: 10.900,00
Item: 32	Unidade: CX	Marca: Aloform	Modelo: Aloform
Descrição: CAIXA COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 144,38	Valor Unit.: 109,00	Total Item: 10.900,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 8,50	Total: 425,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 33	Unidade: CX	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: BORRACHA BRANCA N 40 (40 UNIDADES)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 34,54	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 425,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 9,00	Total: 450,00
Item: 43	Unidade: CX	Marca: TOP	Modelo: TOP
Descrição: CLIPS GALVANIZADO N2/0 500GR			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 25,49	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 450,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 9,00	Total: 360,00
Item: 44	Unidade: CX	Marca: TOP	Modelo: TOP
Descrição: CLIPS GALVANIZADO N4/0 500 GR			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 21,93	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 360,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 9,50	Total: 380,00
Item: 45	Unidade: CX	Marca: TOP	Modelo: TOP
Descrição: CLIPS GALVANIZADO N6/0 500 GR			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 19,69	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 380,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 10,00	Total: 600,00
Item: 61	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Caneta Hidrografica - conjunto com 12 cores.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 17,09	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 600,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 071 Lance: 8,00	Total: 1.200,00
Item: 63	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: CANETA MARCA TEXTO - AMARELA (CAIXA COM 12 UNI.)			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 30,42	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 1.200,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 122 Lance: 8,00	Total: 400,00
Item: 64	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: CANETA MARCA TEXTO - AZUL (CAIXA COM 12 UNI.)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 27,63	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 400,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 8,00	Total: 400,00
Item: 65	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: CANETA MARCA TEXTO - ROSA (CAIXA COM 12 UNI.)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 23,54	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 400,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 8,00	Total: 400,00
Item: 66	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: CANETA MARCA TEXTO - VERDE (CAIXA COM 12 UNI.)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,77	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 400,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 5,21	Total: 312,60
Item: 75	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: CANETA PARA TECIDO AZUL

Quantidade: 60 Val. Ref.: 16,52 **Valor Unit.: 5,21** Total Item: 312,60

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 70,00 **Total: 2.100,00**

Item: 83 Unidade: UN Marca: CARBRINK Modelo: CARBRINK

Descrição: POSSUIR AREA DE IMPRESSÃO DE 4X22MM E 4 FITAS CONFIGURAVEIS, SENDO AS DUAS PRIMEIRAS PARA DIAS, A SEGUNDA PARA O MÊS E POR ULTIMO ANO, NO FORMATO - DD MMM AAAA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 85,80 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 2.100,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 5,56 **Total: 834,00**

Item: 88 Unidade: CX Marca: ACC Modelo: ACC

Descrição: CLIPES COLORIDOS DE METAL ORGANIZADOR DE PAPEIS - POTINHO 100 CLIPS

Quantidade: 150 Val. Ref.: 7,98 **Valor Unit.: 5,56** Total Item: 834,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 16,00 **Total: 1.600,00**

Item: 89 Unidade: CX Marca: LEO Modelo: LEO

Descrição: APLICAÇÃO PAPEL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS ATÓXICA, TIPO BASTÃO 10G CAIXA COM 25 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 43,81 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 1.600,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 6,90 **Total: 690,00**

Item: 90 Unidade: UN Marca: PIRA Modelo: PIRA

Descrição: Não tóxica

Quantidade: 100 Val. Ref.: 23,17 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 690,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 4,95 **Total: 495,00**

Item: 93 Unidade: CX Marca: PIRA Modelo: PIRA

Descrição: Cola colorida não tóxica (25 g)Caixa c/ 6 unidades

Quantidade: 100 Val. Ref.: 19,04 **Valor Unit.: 4,95** Total Item: 495,00

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 15,00 **Total: 6.000,00**

Item: 98 Unidade: CX Marca: PENTEL Modelo: PENTEL

Descrição: CORRETIVO DE CANETA 5ML CAIXA COM 12 UN

Quantidade: 400 Val. Ref.: 97,03 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 6.000,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 100,80 **Total: 2.016,00**

Item: 108 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: SCRITY

Descrição: ENVELOPE CARTA 114X229MM BRANCO 1000 UNIDADES

Quantidade: 20 Val. Ref.: 181,33 **Valor Unit.: 100,80** Total Item: 2.016,00

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 102,00 **Total: 5.100,00**

Item: 113 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: SCRITY

Descrição: ENVELOPE OFÍCIO 114X229, 63G - CX C 1000 UNID BRANCO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 237,30 **Valor Unit.: 102,00** Total Item: 5.100,00

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 98,00 **Total: 3.920,00**

Item: 116 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: SCRITY

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: ENVELOPE KRAFT 370X470, 80G (RX) CX COM 100 UNI

Quantidade: 40 Val. Ref.: 131,67 **Valor Unit.: 98,00** Total Item: 3.920,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 74,50 **Total: 2.607,50**

Item: 120 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: SCRITY

Descrição: ENVELOPE KRAFT NATURAL 229X324, 80G, 250 UNIDADES

Quantidade: 35 Val. Ref.: 161,22 **Valor Unit.: 74,50** Total Item: 2.607,50

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 5,50 **Total: 165,00**

Item: 137 Unidade: PCT Marca: Link Modelo: Link

Descrição: Etiqueta adesiva 34x65

Quantidade: 30 Val. Ref.: 130,89 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 165,00

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 0,99 **Total: 79,20**

Item: 139 Unidade: UN Marca: LYKE Modelo: LYKE

Descrição: ESPATULA EXTRATORA DE GRAMPOS

Quantidade: 80 Val. Ref.: 8,92 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 79,20

LOTE 159 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 20,30 **Total: 3.045,00**

Item: 159 Unidade: PCT Marca: Adere Modelo: Adere

Descrição: PACOTE COM 6 UNIDADE

Quantidade: 150 Val. Ref.: 43,35 **Valor Unit.: 20,30** Total Item: 3.045,00

LOTE 161 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 18,25 **Total: 5.475,00**

Item: 161 Unidade: PCT Marca: Adere Modelo: Adere

Descrição: PACOTE COM 2 UNID

Quantidade: 300 Val. Ref.: 31,50 **Valor Unit.: 18,25** Total Item: 5.475,00

LOTE 162 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 40,00 **Total: 14.000,00**

Item: 162 Unidade: UN Marca: Adere Modelo: Adere

Descrição: FITA EXTRAFORTE DUPLA FACE PARA FIXAÇÃO PERMANENTE 12MMX25M

Quantidade: 350 Val. Ref.: 99,75 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 14.000,00

LOTE 206 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 6,99 **Total: 6.990,00**

Item: 206 Unidade: UN Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: Lápis de cor aquarelável longo (caixa c/ 12 cores)

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 27,71 **Valor Unit.: 6,99** Total Item: 6.990,00

LOTE 207 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 2,67 **Total: 2.670,00**

Item: 207 Unidade: UN Marca: SERELEPE Modelo: SERELEPE

Descrição: Lápis de cor longo (caixa c/ 12 cores)

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 18,22 **Valor Unit.: 2,67** Total Item: 2.670,00

LOTE 208 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 14,70 **Total: 7.350,00**

Item: 208 Unidade: UN Marca: LEO Modelo: LEO

Descrição: LAPÍIS DE COR SEXTAVADO 48 CORES

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 500	Val. Ref.: 106,60	Valor Unit.: 14,70	Total Item: 7.350,00
LOTE 214	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 10,00	Total: 3.000,00
Item: 214	Unidade: UN	Marca: PG	Modelo: PG
Descrição: LIVRO DE ATA SEM MARGEM, PRETO, TAMANHO 216X320 COM 100 (CEM) FOLHAS. CAPA DURA. GRANDE			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 20,33	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 3.000,00
LOTE 215	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 9,90	Total: 990,00
Item: 215	Unidade: UN	Marca: PG	Modelo: PG
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO PARA CORRESPONDÊNCIA COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 15,77	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 990,00
LOTE 219	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 5,50	Total: 1.100,00
Item: 219	Unidade: UN	Marca: OFFPAPER	Modelo: OFFPAPER
Descrição: SETAS ADESIVAS COLORIDAS 200 FOLHAS - SETA NEON 8 CORES/BASE PLASTICAS RESISTENTE			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 11,16	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 1.100,00
LOTE 221	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 30,17	Total: 6.034,00
Item: 221	Unidade: UN	Marca: FAÇA	Modelo: FAÇA
Descrição: ORGANIZADOR CAIXA DE CORRESPONDENCIA TRIPLA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 70,00	Valor Unit.: 30,17	Total Item: 6.034,00
LOTE 223	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 23,00	Total: 4.600,00
Item: 223	Unidade: UN	Marca: FAÇA	Modelo: FAÇA
Descrição: ORGANIZADOR DE MESA (PORTA CLIPS, CANETAS)			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 49,29	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 4.600,00
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 50,00	Total: 10.000,00
Item: 224	Unidade: UN	Marca: FAÇA	Modelo: FAÇA
Descrição: ORGANIZADOR DE PASTA E REVISTA 3 DIVISORIAS ACRILICA CRISTAL HORIZONTAL			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 51,85	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 10.000,00
LOTE 234	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 0,82	Total: 246,00
Item: 234	Unidade: UN	Marca: ART FLOC	Modelo: ART FLOC
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40X60 - AMARELO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,00	Valor Unit.: 0,82	Total Item: 246,00
LOTE 235	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 0,82	Total: 246,00
Item: 235	Unidade: UN	Marca: ART FLOC	Modelo: ART FLOC
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40X60 - AZUL CLARO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,00	Valor Unit.: 0,82	Total Item: 246,00
LOTE 236	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 0,82	Total: 246,00
Item: 236	Unidade: UN	Marca: ART FLOC	Modelo: ART FLOC
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40X60 - AZUL ESCURO			

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,00	Valor Unit.: 0,82	Total Item: 246,00
LOTE 237	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 0,82	Total: 246,00
Item: 237	Unidade: UN	Marca: ART FLOC	Modelo: ART FLOC
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40X60 - BRANCO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,00	Valor Unit.: 0,82	Total Item: 246,00
LOTE 238	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 0,82	Total: 246,00
Item: 238	Unidade: UN	Marca: ART FLOC	Modelo: ART FLOC
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40X60 - LARANJA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,00	Valor Unit.: 0,82	Total Item: 246,00
LOTE 239	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 0,82	Total: 246,00
Item: 239	Unidade: UN	Marca: ART FLOC	Modelo: ART FLOC
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40X60 - MARROM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,00	Valor Unit.: 0,82	Total Item: 246,00
LOTE 240	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 0,82	Total: 246,00
Item: 240	Unidade: UN	Marca: ART FLOC	Modelo: ART FLOC
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40X60 - PRETO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,00	Valor Unit.: 0,82	Total Item: 246,00
LOTE 241	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 0,88	Total: 264,00
Item: 241	Unidade: UN	Marca: ART FLOC	Modelo: ART FLOC
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40X60 - ROSA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,00	Valor Unit.: 0,88	Total Item: 264,00
LOTE 242	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 0,88	Total: 264,00
Item: 242	Unidade: UN	Marca: ART FLOC	Modelo: ART FLOC
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40X60 - VERDE CLARO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,00	Valor Unit.: 0,88	Total Item: 264,00
LOTE 243	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 0,88	Total: 264,00
Item: 243	Unidade: UN	Marca: ART FLOC	Modelo: ART FLOC
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40X60 - VERDE ESCURO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,00	Valor Unit.: 0,88	Total Item: 264,00
LOTE 244	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 0,88	Total: 264,00
Item: 244	Unidade: UN	Marca: ART FLOC	Modelo: ART FLOC
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40X60 - VERMELHO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,00	Valor Unit.: 0,88	Total Item: 264,00
LOTE 249	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 30,00	Total: 9.000,00
Item: 249	Unidade: PCT	Marca: PG BRASIL	Modelo: PG BRASIL
Descrição: PACOTE 20 FOLHAS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 105,30	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 9.000,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 251	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 30,00	Total: 9.000,00
Item: 251	Unidade: PCT	Marca: PG BRASIL	Modelo: PG BRASIL	
Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 105,30	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 9.000,00	
LOTE 252	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 30,00	Total: 9.000,00
Item: 252	Unidade: PCT	Marca: PG BRASIL	Modelo: PG BRASIL	
Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 105,30	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 9.000,00	
LOTE 254	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 30,00	Total: 9.000,00
Item: 254	Unidade: UN	Marca: PG BRASIL	Modelo: PG BRASIL	
Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 105,30	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 9.000,00	
LOTE 255	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 30,00	Total: 9.000,00
Item: 255	Unidade: PCT	Marca: PG BRASIL	Modelo: PG BRASIL	
Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 105,30	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 9.000,00	
LOTE 275	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 29,50	Total: 5.900,00
Item: 275	Unidade: PCT	Marca: RST	Modelo: RST	
Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 76,45	Valor Unit.: 29,50	Total Item: 5.900,00	
LOTE 277	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 30,00	Total: 6.000,00
Item: 277	Unidade: PCT	Marca: RST	Modelo: RST	
Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 76,45	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 6.000,00	
LOTE 278	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 29,00	Total: 5.800,00
Item: 278	Unidade: PCT	Marca: RST	Modelo: RST	
Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 67,95	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 5.800,00	
LOTE 279	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 30,00	Total: 6.000,00
Item: 279	Unidade: PCT	Marca: RST	Modelo: RST	
Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 76,45	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 6.000,00	
LOTE 280	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 30,00	Total: 6.000,00
Item: 280	Unidade: PCT	Marca: RST	Modelo: RST	
Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 76,45	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 6.000,00	
LOTE 281	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 30,00	Total: 6.000,00

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 281	Unidade: PCT	Marca: RST	Modelo: RST	
Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 76,45	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 6.000,00
LOTE 289	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 15,00	Total: 4.500,00
Item: 289	Unidade: PCT	Marca: Scryty	Modelo: Scryty	
Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 27,22	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 4.500,00
LOTE 290	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 15,00	Total: 4.500,00
Item: 290	Unidade: PCT	Marca: Scryty	Modelo: Scryty	
Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 24,82	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 4.500,00
LOTE 291	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 15,00	Total: 4.500,00
Item: 291	Unidade: PCT	Marca: Scryty	Modelo: Scryty	
Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 27,22	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 4.500,00
LOTE 292	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 15,00	Total: 4.500,00
Item: 292	Unidade: PCT	Marca: Scryty	Modelo: Scryty	
Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 24,82	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 4.500,00
LOTE 293	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 15,00	Total: 4.500,00
Item: 293	Unidade: PCT	Marca: Scryty	Modelo: Scryty	
Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 27,22	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 4.500,00
LOTE 294	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 15,00	Total: 4.500,00
Item: 294	Unidade: PCT	Marca: Scryty	Modelo: Scryty	
Descrição: PACOTE CO 20 FOLHAS				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 36,51	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 4.500,00
LOTE 295	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 15,00	Total: 4.500,00
Item: 295	Unidade: PCT	Marca: Scryty	Modelo: Scryty	
Descrição: PACOTE COM 20 FOLHA				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 36,51	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 4.500,00
LOTE 296	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 15,00	Total: 4.500,00
Item: 296	Unidade: PCT	Marca: Scryty	Modelo: Scryty	
Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 27,22	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 4.500,00
LOTE 297	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 15,00	Total: 4.500,00
Item: 297	Unidade: PCT	Marca: Scryty	Modelo: Scryty	

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS

Quantidade: 300 Val. Ref.: 27,22 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 4.500,00

LOTE 298 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 15,00 **Total: 4.500,00**

Item: 298 Unidade: PCT Marca: Scrity Modelo: Scrity

Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS

Quantidade: 300 Val. Ref.: 27,22 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 4.500,00

LOTE 301 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 36,15 **Total: 1.807,50**

Item: 301 Unidade: PCT Marca: OffPaper Modelo: OffPaper

Descrição: PAPEL COUCHE BRILHANTE A4 150G BRANCO 100 UNID

Quantidade: 50 Val. Ref.: 44,27 **Valor Unit.: 36,15** Total Item: 1.807,50

LOTE 302 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 8,00 **Total: 480,00**

Item: 302 Unidade: UN Marca: OffPaper Modelo: OffPaper

Descrição: BLOCO COM 50 FOLHAS

Quantidade: 60 Val. Ref.: 20,48 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 480,00

LOTE 303 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 1,00 **Total: 70,00**

Item: 303 Unidade: UN Marca: ART FLOC Modelo: ART FLOC

Descrição: PAPEL CREPOM 48X200CM - AMARELO

Quantidade: 70 Val. Ref.: 2,11 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 70,00

LOTE 304 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 1,00 **Total: 70,00**

Item: 304 Unidade: UN Marca: ART FLOC Modelo: ART FLOC

Descrição: PAPEL CREPOM 48X200CM - AZUL CLARO

Quantidade: 70 Val. Ref.: 2,11 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 70,00

LOTE 305 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 1,00 **Total: 70,00**

Item: 305 Unidade: UN Marca: ART FLOC Modelo: ART FLOC

Descrição: PAPEL CREPOM 48X200CM - AZUL ESCURO

Quantidade: 70 Val. Ref.: 2,11 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 70,00

LOTE 306 Quant.: 1 Num: 060 Lance: 1,00 **Total: 70,00**

Item: 306 Unidade: UN Marca: ART FLOC Modelo: ART FLOC

Descrição: PAPEL CREPOM 48X200CM - AZUL ROYAL

Quantidade: 70 Val. Ref.: 2,11 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 70,00

LOTE 307 Quant.: 1 Num: 126 Lance: 1,00 **Total: 70,00**

Item: 307 Unidade: UN Marca: ART FLOC Modelo: ART FLOC

Descrição: PAPEL CREPOM 48X200CM - BRANCO

Quantidade: 70 Val. Ref.: 2,11 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 70,00

LOTE 308 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 1,00 **Total: 70,00**

Item: 308 Unidade: UN Marca: ART FLOC Modelo: ART FLOC

Descrição: PAPEL CREPOM SIMPLES 48X200 - FANTASIA

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 70	Val. Ref.: 2,11	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 70,00
LOTE 309	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 1,00	Total: 70,00
Item: 309	Unidade: UN	Marca: ART FLOC	Modelo: ART FLOC
Descrição: PAPEL CREPOM 48X200CM - LARANJA			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 2,11	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 70,00
LOTE 310	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 1,00	Total: 70,00
Item: 310	Unidade: UN	Marca: ART FLOC	Modelo: ART FLOC
Descrição: PAPEL CREPOM 48X200CM - LILÁS			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 2,11	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 70,00
LOTE 311	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 1,00	Total: 70,00
Item: 311	Unidade: UN	Marca: ART FLOC	Modelo: ART FLOC
Descrição: PAPEL CREPOM 48X200CM - PRETO			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 2,11	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 70,00
LOTE 312	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 1,00	Total: 70,00
Item: 312	Unidade: UN	Marca: ART FLOC	Modelo: ART FLOC
Descrição: PAPEL CREPOM 48X200CM - ROSA CLARO			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 2,11	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 70,00
LOTE 313	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 1,00	Total: 70,00
Item: 313	Unidade: UN	Marca: ART FLOC	Modelo: ART FLOC
Descrição: PAPEL CREPOM 48X200CM - ROSA ESCURO			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 2,11	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 70,00
LOTE 314	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 1,00	Total: 70,00
Item: 314	Unidade: UN	Marca: ART FLOC	Modelo: ART FLOC
Descrição: PAPEL CREPOM 48X200CM - ROXO			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 2,11	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 70,00
LOTE 315	Quant.: 1	Num: 131 Lance: 1,00	Total: 70,00
Item: 315	Unidade: UN	Marca: ART FLOC	Modelo: ART FLOC
Descrição: PAPEL CREPOM 48X200CM - VERDE BANDEIRA			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 2,11	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 70,00
LOTE 316	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 1,05	Total: 73,50
Item: 316	Unidade: UN	Marca: ART FLOC	Modelo: ART FLOC
Descrição: PAPEL CREPOM 48X200CM - VERDE CLARO			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 2,11	Valor Unit.: 1,05	Total Item: 73,50
LOTE 317	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 1,05	Total: 73,50
Item: 317	Unidade: UN	Marca: ART FLOC	Modelo: ART FLOC
Descrição: PAPEL CREPOM 48X200CM - VERDE LIMÃO			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 2,11	Valor Unit.: 1,05	Total Item: 73,50

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 318	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 1,05	Total: 73,50
Item: 318	Unidade: UN	Marca: ART FLOC	Modelo: ART FLOC	
Descrição: PAPEL CREPOM 48X200CM - VERMELHO				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 2,11	Valor Unit.: 1,05	Total Item: 73,50	
LOTE 319	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 1,05	Total: 73,50
Item: 319	Unidade: UN	Marca: ART FLOC	Modelo: ART FLOC	
Descrição: PAPEL CREPOM 48X200CM - VIOLETA				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 2,11	Valor Unit.: 1,05	Total Item: 73,50	
LOTE 320	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 15,00	Total: 600,00
Item: 320	Unidade: PCT	Marca: RST	Modelo: RST	
Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 24,51	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 600,00	
LOTE 322	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 15,00	Total: 600,00
Item: 322	Unidade: PCT	Marca: RST	Modelo: RST	
Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 24,51	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 600,00	
LOTE 323	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 15,00	Total: 600,00
Item: 323	Unidade: PCT	Marca: RST	Modelo: RST	
Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 24,51	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 600,00	
LOTE 324	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 15,00	Total: 600,00
Item: 324	Unidade: PCT	Marca: RST	Modelo: RST	
Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 24,51	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 600,00	
LOTE 325	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 15,00	Total: 600,00
Item: 325	Unidade: PCT	Marca: RST	Modelo: RST	
Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 24,51	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 600,00	
LOTE 326	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 15,00	Total: 600,00
Item: 326	Unidade: PCT	Marca: RST	Modelo: RST	
Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 24,51	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 600,00	
LOTE 327	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 13,00	Total: 520,00
Item: 327	Unidade: PCT	Marca: RST	Modelo: RST	
Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 24,51	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 520,00	
LOTE 328	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 15,00	Total: 600,00

**MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 328	Unidade: PCT	Marca: RST	Modelo: RST
Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 24,51	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 600,00
LOTE 329	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 15,00	Total: 600,00
Item: 329	Unidade: PCT	Marca: RST	Modelo: RST
Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 24,51	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 600,00
LOTE 330	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 16,00	Total: 640,00
Item: 330	Unidade: PCT	Marca: RST	Modelo: RST
Descrição: PACOTE COM 20 FOLHAS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 24,51	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 640,00
LOTE 331	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 12,00	Total: 240,00
Item: 331	Unidade: PCT	Marca: OffPaper	Modelo: OffPaper
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO A4 180G C/ 50 UNIDADES			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 38,97	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 240,00
LOTE 333	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 11,00	Total: 935,00
Item: 333	Unidade: PCT	Marca: OffPaper	Modelo: OffPaper
Descrição: PAPEL GLOSSY A4 - 210x297 - 150G			
Quantidade: 85	Val. Ref.: 38,57	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 935,00
LOTE 335	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 30,00	Total: 900,00
Item: 335	Unidade: PCT	Marca: Scrity	Modelo: Scrity
Descrição: PAPEL KRAFT 66X96CM 80G PACOTE COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 73,34	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 900,00
LOTE 337	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 32,00	Total: 1.120,00
Item: 337	Unidade: PCT	Marca: RST	Modelo: RST
Descrição: PAPEL LAMINADO 48X60CM - AZUL PACOTE COM 40 FOLHAS			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 54,35	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 1.120,00
LOTE 338	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 32,00	Total: 1.120,00
Item: 338	Unidade: PCT	Marca: RST	Modelo: RST
Descrição: PAPEL LAMINADO 48X60CM - DOURADO PACOTE COM 40 FOLHAS			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 54,35	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 1.120,00
LOTE 339	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 32,00	Total: 1.120,00
Item: 339	Unidade: PCT	Marca: RST	Modelo: RST
Descrição: PAPEL LAMINADO 48X60CM - LAMINADO PACOTE COM 40 FOLHAS			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 54,35	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 1.120,00
LOTE 340	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 32,00	Total: 1.120,00
Item: 340	Unidade: PCT	Marca: RST	Modelo: RST

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: PAPEL LAMINADO 48X60CM - PRATA PACOTE COM 40 FOLHAS

Quantidade: 35 Val. Ref.: 54,35 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 1.120,00

LOTE 341 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 32,00 **Total: 1.120,00**

Item: 341 Unidade: PCT Marca: RST Modelo: RST

Descrição: PAPEL LAMINADO 48X60CM - ROSA PACOTE COM 40 FOLHAS

Quantidade: 35 Val. Ref.: 54,35 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 1.120,00

LOTE 342 Quant.: 1 Num: 103 Lance: 32,00 **Total: 1.120,00**

Item: 342 Unidade: PCT Marca: RST Modelo: RST

Descrição: PAPEL LAMINADO 48X60CM - VERDE PACOTE COM 40 FOLHAS

Quantidade: 35 Val. Ref.: 54,35 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 1.120,00

LOTE 343 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 32,00 **Total: 1.120,00**

Item: 343 Unidade: PCT Marca: RST Modelo: RST

Descrição: PAPEL LAMINADO 48X60CM - VERMELHO PACOTE COM 40 FOLHAS

Quantidade: 35 Val. Ref.: 54,35 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 1.120,00

LOTE 345 Quant.: 1 Num: 135 Lance: 22,00 **Total: 880,00**

Item: 345 Unidade: PCT Marca: ART FLOC Modelo: ART FLOC

Descrição: PAPEL DE SEDA 48X60CM - AMARELO PACOTE COM 100 FOLHAS

Quantidade: 40 Val. Ref.: 31,22 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 880,00

LOTE 346 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 22,00 **Total: 880,00**

Item: 346 Unidade: PCT Marca: ART FLOC Modelo: ART FLOC

Descrição: PAPEL DE SEDA 48X60CM - AZUL CLARO PACOTE COM 100 FOLHAS

Quantidade: 40 Val. Ref.: 31,22 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 880,00

LOTE 347 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 22,00 **Total: 880,00**

Item: 347 Unidade: PCT Marca: ART FLOC Modelo: ART FLOC

Descrição: PAPEL DE SEDA 48X60CM - AZUL ESCURO PACOTE COM 100 FOLHAS

Quantidade: 40 Val. Ref.: 31,22 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 880,00

LOTE 348 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 22,00 **Total: 880,00**

Item: 348 Unidade: PCT Marca: ART FLOC Modelo: ART FLOC

Descrição: PAPEL DE SEDA 48X60CM - PRETO PACOTE COM 100 FOLHAS

Quantidade: 40 Val. Ref.: 31,22 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 880,00

LOTE 349 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 22,00 **Total: 880,00**

Item: 349 Unidade: PCT Marca: ART FLOC Modelo: ART FLOC

Descrição: PAPEL DE SEDA 48X60CM - ROSA PACOTE COM 100 FOLHAS

Quantidade: 40 Val. Ref.: 31,22 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 880,00

LOTE 350 Quant.: 1 Num: 127 Lance: 22,00 **Total: 880,00**

Item: 350 Unidade: PCT Marca: ART FLOC Modelo: ART FLOC

Descrição: PAPEL DE SEDA 48X60CM - VERDE CLARO PACOTE COM 100 FOLHAS

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 40	Val. Ref.: 31,22	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 880,00
LOTE 351	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 20,27	Total: 810,80
Item: 351	Unidade: PCT	Marca: ART FLOC	Modelo: ART FLOC
Descrição: PAPEL DE SEDA 48X60CM - VERDE ESCURO PACOTE COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 31,22	Valor Unit.: 20,27	Total Item: 810,80
LOTE 352	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 20,27	Total: 810,80
Item: 352	Unidade: PCT	Marca: ART FLOC	Modelo: ART FLOC
Descrição: PAPEL DE SEDA 48X60CM - VERMELHO PACOTE COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 31,22	Valor Unit.: 20,27	Total Item: 810,80
LOTE 353	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 58,00	Total: 11.600,00
Item: 353	Unidade: PCT	Marca: EXECUTIVE	Modelo: EXECUTIVE
Descrição: PAPEL SULFITE A3 75G BRANCO PCT COM 500 FOLHAS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 64,74	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 11.600,00
LOTE 396	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 40,00	Total: 1.600,00
Item: 396	Unidade: PCT	Marca: OFFPAPER	Modelo: OFFPAPER
Descrição: PLÁSTICO POLASCAL A4 220X307 PARA PLASTIFICADORA- PACOTE COM 100 UNIDAES			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 89,22	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 1.600,00
LOTE 402	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 22,95	Total: 459,00
Item: 402	Unidade: UN	Marca: STALO	Modelo: STALO
Descrição: QUADRO AVISOS, MATERIAL CORTIÇA, COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, FINALIDADE MURAL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 239,27	Valor Unit.: 22,95	Total Item: 459,00
LOTE 405	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 34,30	Total: 1.715,00
Item: 405	Unidade: UN	Marca: STALO	Modelo: STALO
Descrição: 2491206 - Quadro Magnetico,Medindo(0,80X1,00)M,Moldura Alumínio Anodiz.,Branco Quadro magnetico; confeccionado em madeira aglomerada e chapa de aço magnetica; medindo76X76m; moldura em alumínio anodizado no mínimo de 18mm,com sistema de fixacao ivisivel e fixadores; revestido de laminado melaminico branco sobre a chapa de aço; para uso em sala de instrucao			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 82,50	Valor Unit.: 34,30	Total Item: 1.715,00
LOTE 406	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 0,45	Total: 67,50
Item: 406	Unidade: UN	Marca: FAÇA	Modelo: FAÇA
Descrição: RÉGUA DE ACRÍLICO TRANSPARENTE 30CM, IDENTIFICANDO CENTIMETRO E POLEGADA			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 6,82	Valor Unit.: 0,45	Total Item: 67,50
LOTE 408	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 0,45	Total: 45,00
Item: 408	Unidade: UN	Marca: FAÇA	Modelo: FAÇA
Descrição: REGUA PLASTICA TRANSPARENTE 30CM, IDENTIFICANDO CENTIMETRO E POLEGADA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,73	Valor Unit.: 0,45	Total Item: 45,00
LOTE 409	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 1,50	Total: 150,00
Item: 409	Unidade: UN	Marca: COMPEL	Modelo: COMPEL

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: ROLO PARA PINTURA ESPUMA DE POLIESTER 4 CM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 9,95 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 150,00

LOTE 410 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 2,59 **Total: 259,00**

Item: 410 Unidade: UN Marca: COMPEL Modelo: COMPEL

Descrição: ROLO PARA PINTURA ESPUMA DE POLIESTER 5 CM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 5,00 **Valor Unit.: 2,59** Total Item: 259,00

LOTE 411 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 3,30 **Total: 330,00**

Item: 411 Unidade: UN Marca: COMPEL Modelo: COMPEL

Descrição: ROLO PARA PINTURA ESPUMA DE POLIESTER 9 CM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 11,90 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 330,00

LOTE 421 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 3,42 **Total: 273,60**

Item: 421 Unidade: UN Marca: Pira Modelo: Pira

Descrição: TINTA GUACHE ESCOLARNÃO TOXICA SOLÚVEL EM ÁGUA 250ML - AZUL SIAN

Quantidade: 80 Val. Ref.: 14,66 **Valor Unit.: 3,42** Total Item: 273,60

LOTE 422 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 3,42 **Total: 273,60**

Item: 422 Unidade: UN Marca: Pira Modelo: Pira

Descrição: TINTA GUACHE ESCOLAR NÃO TOXICA SOLÚVEL EM ÁGUA 250ML - AZUL

Quantidade: 80 Val. Ref.: 14,66 **Valor Unit.: 3,42** Total Item: 273,60

LOTE 423 Quant.: 1 Num: 123 Lance: 3,42 **Total: 273,60**

Item: 423 Unidade: UN Marca: Pira Modelo: Pira

Descrição: TINTA GUACHE ESCOLAR NÃO TOXICA SOLÚVEL EM ÁGUA 250ML - BRANCA

Quantidade: 80 Val. Ref.: 14,66 **Valor Unit.: 3,42** Total Item: 273,60

LOTE 424 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 3,42 **Total: 273,60**

Item: 424 Unidade: UN Marca: Pira Modelo: Pira

Descrição: TINTA GUACHE ESCOLAR NÃO TOXICA SOLÚVEL EM ÁGUA 250ML - LARANJA

Quantidade: 80 Val. Ref.: 14,66 **Valor Unit.: 3,42** Total Item: 273,60

LOTE 425 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 3,42 **Total: 273,60**

Item: 425 Unidade: UN Marca: Pira Modelo: Pira

Descrição: TINTA GUACHEESCOLAR NÃO TOXICA SOLÚVEL EM ÁGUA 250ML - MAGENTA

Quantidade: 80 Val. Ref.: 14,66 **Valor Unit.: 3,42** Total Item: 273,60

LOTE 426 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 3,42 **Total: 273,60**

Item: 426 Unidade: UN Marca: Pira Modelo: Pira

Descrição: TINTA GUACHE ESCOLAR NÃO TOXICA SOLÚVEL EM ÁGUA 250ML - MARROM

Quantidade: 80 Val. Ref.: 14,66 **Valor Unit.: 3,42** Total Item: 273,60

LOTE 427 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 3,42 **Total: 273,60**

Item: 427 Unidade: UN Marca: Pira Modelo: Pira

Descrição: TINTA GUACHE ESCOLAR NÃO TOXICA SOLÚVEL EM ÁGUA 250ML - PRETA

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 80	Val. Ref.: 14,66	Valor Unit.: 3,42	Total Item: 273,60
LOTE 428	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 3,42	Total: 273,60
Item: 428	Unidade: UN	Marca: Pira	Modelo: Pira
Descrição: TINTA GUACHE ESCOLAR NÃO TOXICA SOLÚVEL EM ÁGUA 250ML - ROSA			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 14,66	Valor Unit.: 3,42	Total Item: 273,60
LOTE 429	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 3,42	Total: 273,60
Item: 429	Unidade: UN	Marca: Pira	Modelo: Pira
Descrição: TINTA GUACHE ESCOLAR NÃO TOXICA SOLÚVEL EM ÁGUA 250ML - VERDE			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 14,66	Valor Unit.: 3,42	Total Item: 273,60
LOTE 430	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 3,42	Total: 273,60
Item: 430	Unidade: UN	Marca: Pira	Modelo: Pira
Descrição: TINTA GUACHE ESCOLAR NÃO TOXICA SOLÚVEL EM ÁGUA 250ML - VERMELHA			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 14,66	Valor Unit.: 3,42	Total Item: 273,60
LOTE 433	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 2,50	Total: 62,50
Item: 433	Unidade: UN	Marca: CARBRINK	Modelo: CARBRINK
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - AZUL 40ML			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 9,27	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 62,50
LOTE 434	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 2,50	Total: 62,50
Item: 434	Unidade: UN	Marca: CARBRINK	Modelo: CARBRINK
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - PRETA 40ML			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 10,44	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 62,50
LOTE 435	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 2,50	Total: 62,50
Item: 435	Unidade: UN	Marca: CARBRINK	Modelo: CARBRINK
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - VERMELHA 40ML			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 10,44	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 62,50
LOTE 439	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 62,00	Total: 1.860,00
Item: 439	Unidade: RL	Marca: MBU	Modelo: MBU
Descrição: TNT 80G - ROLO COM 50 MT 1,40 DE LARGURA AZUL			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 149,33	Valor Unit.: 62,00	Total Item: 1.860,00
BAZAR DIST. DE UTILIDADES E DECORAÇÃO EIRELI		04.609.906/0001-69	10.365,60
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 2,10	Total: 1.050,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: BE ART	Modelo: BE ART
Descrição: BLOCO AUTOADESIVO PARA RECADOS 76X102			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,46	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 1.050,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 3,30	Total: 1.650,00
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: BE ART	Modelo: BE ART
Descrição: BLOCO AUTOADESIVO PARA RECADOS 38X50 PACOTE COM 4 UNID			

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 500	Val. Ref.: 10,79	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 1.650,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 9,00	Total: 180,00
Item: 58	Unidade: CX	Marca: BE ART	Modelo: BE ART
Descrição: CANETA HIDROCOR MARCADOR 4MM PRETO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 51,00	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 180,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 9,00	Total: 180,00
Item: 59	Unidade: CX	Marca: BE ART	Modelo: BE ART
Descrição: CANETA HIDROCOR MARCADOR 4MM VERMELHO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 51,00	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 180,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 5,00	Total: 500,00
Item: 62	Unidade: UN	Marca: BE ART	Modelo: BE ART
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA PONTA MÉDIA 4MM CONJUNTO 12 CORES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,81	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 500,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 7,78	Total: 389,00
Item: 68	Unidade: CX	Marca: BE ART	Modelo: BE ART
Descrição: CANETA MARCADORA PERMANENTE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 51,94	Valor Unit.: 7,78	Total Item: 389,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 10,37	Total: 622,20
Item: 73	Unidade: CX	Marca: BE ART	Modelo: BE ART
Descrição: CANETA PARA RETROPROJETOR 2,0MM AZUL CX 12 UNIDADES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 42,13	Valor Unit.: 10,37	Total Item: 622,20
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 10,37	Total: 622,20
Item: 74	Unidade: CX	Marca: BE ART	Modelo: BE ART
Descrição: CANETA PARA RETROPROJETOR 2,0MM PRETO CX 12 UNIDADES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 42,13	Valor Unit.: 10,37	Total Item: 622,20
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 13,00	Total: 650,00
Item: 77	Unidade: CX	Marca: BE ART	Modelo: BE ART
Descrição: CANETA PILOTO - AZUL - PINCEL ATOMICO (CAIXA COM 12 UNI.)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 52,42	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 650,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 13,00	Total: 650,00
Item: 78	Unidade: CX	Marca: BE ART	Modelo: BE ART
Descrição: PINCEL ATOMICO PRETO (CAIXA COM 12 UNID.)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 52,42	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 650,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 13,00	Total: 650,00
Item: 79	Unidade: CX	Marca: BE ART	Modelo: BE ART
Descrição: PINCEL ATOMICO VERMELHO (CAIXA COM 12 UNI.)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 52,42	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 650,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 130	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 2,48	Total: 347,20
Item: 130	Unidade: UN	Marca: BE ART	Modelo: BE ART	
Descrição: ESTILETE, TIPO LARGO, ESPESSURA 20MM, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 11CM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS GRADÚAVEL COM TRAV DE SEGURANÇA				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 27,97	Valor Unit.: 2,48		Total Item: 347,20
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 20,00	Total: 2.000,00
Item: 194	Unidade: UN	Marca: BE ART	Modelo: BE ART	
Descrição: Grampeador Estrutura de Metal,(6,5 X 4 X 18)Cm,Na Cor Cinza,26/6, Grampeador; de mesa; estrutura de metal; base de apoio em plastico; (6,5 x 4 x 18)cm (axlpx); na cor cinza; grampo 26/6, com capacidade minima para grampear 40 folhas (papel 75g/m2); apoio anatomico emborrachado, alcance 100mm,garantia 6 meses				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 67,92	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 2.000,00
LOTE 416	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 3,50	Total: 875,00
Item: 416	Unidade: UN	Marca: BE ART	Modelo: BE ART	
Descrição: TESOURA PARA USO GERAL, EM AÇO INOXIDAVEL, APROX. 21CM, CABO RESISTENTE.				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 17,01	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 875,00
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA			04.013.164/0001-04	37.179,70
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 36,40	Total: 3.640,00
Item: 28	Unidade: BL	Marca: ZOLAR	Modelo: FLIP	
Descrição: BLOCO FLIP CHART 64X88 COM 50 FOLHAS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 58,44	Valor Unit.: 36,40		Total Item: 3.640,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 46,00	Total: 2.300,00
Item: 30	Unidade: CX	Marca: ALORFORM	Modelo: CALC	
Descrição: BOBINA PARA CALCULADORA N 57X30 CX COM 30 UNIDADES				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 86,35	Valor Unit.: 46,00		Total Item: 2.300,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 2,00	Total: 1.000,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: NC	Modelo: C.DURA	
Descrição: CADERNO DE CALIGRAFIA CAPA DURA 48 FOLHAS				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 10,48	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 1.000,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 88,00	Total: 2.640,00
Item: 86	Unidade: UN	Marca: SOUZA	Modelo: MADEIRA	
Descrição: CAVALETE PARA FLIP CHART APROX. 70X90CM - MOLDURA				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 162,27	Valor Unit.: 88,00		Total Item: 2.640,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 8,20	Total: 246,00
Item: 104	Unidade: UN	Marca: SAO JOSE	Modelo: LATEX	
Descrição: ELÁSTICO LASTEX BRANCO 10M				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 19,11	Valor Unit.: 8,20		Total Item: 246,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 10,00	Total: 500,00
Item: 105	Unidade: PCT	Marca: SCRITY	Modelo: CARTA	

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: Envelope 114x162, 80grEmbalagem 100 unidades

Quantidade: 50 Val. Ref.: 72,54 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 500,00

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 0,77 **Total: 46,20**

Item: 128 Unidade: UN Marca: MP Modelo: ESTREITO

Descrição: COM CORPO PLASTICO, COM SISTEMA DE TRAVA

Quantidade: 60 Val. Ref.: 8,31 **Valor Unit.: 0,77** Total Item: 46,20

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 4,35 **Total: 130,50**

Item: 136 Unidade: PCT Marca: POLIFIX Modelo: A5

Descrição: ETIQUETA INKJET + LASER A5 32X90MM PCT COM 96 UNID

Quantidade: 30 Val. Ref.: 76,77 **Valor Unit.: 4,35** Total Item: 130,50

LOTE 163 Quant.: 1 Num: 139 Lance: 16,80 **Total: 840,00**

Item: 163 Unidade: PCT Marca: BF Modelo: AM

Descrição: PCT COM 10

Quantidade: 50 Val. Ref.: 29,35 **Valor Unit.: 16,80** Total Item: 840,00

LOTE 164 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 16,80 **Total: 840,00**

Item: 164 Unidade: PCT Marca: BF Modelo: AZUL

Descrição: PCT COM 10

Quantidade: 50 Val. Ref.: 29,35 **Valor Unit.: 16,80** Total Item: 840,00

LOTE 165 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 16,80 **Total: 840,00**

Item: 165 Unidade: PCT Marca: BF Modelo: ROSA

Descrição: PCT COM 10 UNID

Quantidade: 50 Val. Ref.: 29,35 **Valor Unit.: 16,80** Total Item: 840,00

LOTE 199 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 7,97 **Total: 797,00**

Item: 199 Unidade: PCT Marca: FP Modelo: PLASTICA

Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO BRANCO 300MM- 50 UNID

Quantidade: 100 Val. Ref.: 25,19 **Valor Unit.: 7,97** Total Item: 797,00

LOTE 213 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 4,90 **Total: 735,00**

Item: 213 Unidade: CX Marca: KISS Modelo: F.DUPLA

Descrição: LENÇO DE PAPEL FOLHA DUPLA (CAIXA COM 50 FOLHAS)

Quantidade: 150 Val. Ref.: 27,82 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 735,00

LOTE 246 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 12,00 **Total: 3.600,00**

Item: 246 Unidade: UN Marca: BEST Modelo: A3

Descrição: PAPEL CANSON A3 297X420MM 140G, CREME 20 FOLHAS

Quantidade: 300 Val. Ref.: 22,75 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 3.600,00

LOTE 247 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 7,20 **Total: 2.160,00**

Item: 247 Unidade: UN Marca: CREDEAL Modelo: A4

Descrição: PAPEL CANSON A4, 210X297, SEM PAUTA, 150G - PACOTE COM 20 FOLHAS (BRANCO)

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 300	Val. Ref.: 24,50	Valor Unit.: 7,20	Total Item: 2.160,00
LOTE 248	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 10,03	Total: 3.009,00
Item: 248	Unidade: UN	Marca: BEST	Modelo: A4
Descrição: PAPEL CANSON A4, 210X297, SEM PAUTA, 150G - PACOTE COM 20 FOLHAS (CREME)			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 24,47	Valor Unit.: 10,03	Total Item: 3.009,00
LOTE 373	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 68,00	Total: 6.800,00
Item: 373	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo: OFICIO
Descrição: PASTA ORGANIZADORA DE MATERIAL DE ESCRITORIO COM 24 BOLSOS COLORIDA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 102,97	Valor Unit.: 68,00	Total Item: 6.800,00
LOTE 403	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 235,20	Total: 7.056,00
Item: 403	Unidade: UN	Marca: SOUZA	Modelo: Q.BRANCO
Descrição: QUADRO BRANCO MAGNÉTICO 2,00X1,20 MM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 906,78	Valor Unit.: 235,20	Total Item: 7.056,00
RSUL LTDA		14.066.477/0001-84	25.096,50
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 4,30	Total: 430,00
Item: 29	Unidade: BL	Marca: NEOMUNDI	Modelo: NEOMUNDI
Descrição: BLOCO PARA DESENHO A4 140G C 50 UNIDADES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,51	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 430,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 6,84	Total: 8.208,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: NEOMUNDI	Modelo: NEOMUNDI
Descrição: CADERNO BROCHURA UNIVERSITARIO 96 FLS CAPA DURA			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 18,78	Valor Unit.: 6,84	Total Item: 8.208,00
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 2,50	Total: 200,00
Item: 138	Unidade: UN	Marca: VISION	Modelo: VISION
Descrição: EXTRATORA EM FORMATO DE GARRA E COM TRAVA			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 8,63	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 200,00
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 4,00	Total: 320,00
Item: 142	Unidade: PCT	Marca: NEOMUNDI	Modelo: NEOMUNDI
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X10MM PCT 10 UNI			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 11,51	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 320,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 20,59	Total: 3.088,50
Item: 145	Unidade: PCT	Marca: NEOMUNDI	Modelo: NEOMUNDI
Descrição: COM 6 UNIDADE			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 47,17	Valor Unit.: 20,59	Total Item: 3.088,50
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 18,00	Total: 4.140,00
Item: 147	Unidade: PCT	Marca: NEOMUNDI	Modelo: NEOMUNDI
Descrição: PACOTE COM 4 UNI			

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 230	Val. Ref.: 28,03	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 4.140,00
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 2,80	Total: 1.400,00
Item: 148	Unidade: UN	Marca: NEOMUNDI	Modelo: NEOMUNDI
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X50 MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 10,31	Valor Unit.: 2,80	Total Item: 1.400,00
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 7,40	Total: 2.220,00
Item: 190	Unidade: UN	Marca: NEOMUNDI	Modelo: NEOMUNDI
Descrição: GIZ DE CERA MEU PRIMEIRO GIZ (CX COM 6 CORES)			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 29,39	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 2.220,00
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 12,30	Total: 3.690,00
Item: 210	Unidade: CX	Marca: FOKINHO	Modelo: FOKINHO
Descrição: LAPIS PRETO MACIO HB Nº2 CAIXA COM72 UNIDADE			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 64,24	Valor Unit.: 12,30	Total Item: 3.690,00
LOTE 378	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 12,00	Total: 480,00
Item: 378	Unidade: UN	Marca: NEOMUNDI	Modelo: NEOMUNDI
Descrição: Perfurador de metal, com apoio plástico, para até 20 folhas.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 42,39	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 480,00
LOTE 379	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 23,00	Total: 920,00
Item: 379	Unidade: UN	Marca: NEOMUNDI	Modelo: NEOMUNDI
Descrição: PERFURADOR PAPEL, MATERIAL AÇO, TIPO MÉDIO, TRTAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, CAPACIDADE PERFURAÇÃO 30, FUNCIONAMENTO MANUAL			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 45,11	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 920,00
TURN-O-MATIC DO BRASIL COM IMP E EXP LTDA EPP		01.642.507/0001-01	7.250,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 145,00	Total: 7.250,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: dml	Modelo: 57x300
Descrição: BOBINA PARA RELÓGIO DE PONTO 57 MM X 360 MT TÉRMICA AMARELA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 236,02	Valor Unit.: 145,00	Total Item: 7.250,00
CGM GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA		37.420.039/0001-78	8.270,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 9,25	Total: 1.850,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CADERNO MEIA PAUTA 50 FOLHAS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 33,47	Valor Unit.: 9,25	Total Item: 1.850,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 10,70	Total: 6.420,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CADERNO MEIA PAULA 96 FOLHAS			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 30,43	Valor Unit.: 10,70	Total Item: 6.420,00
IRENE DE OLIVEIRA 02845096712		44.010.279/0001-60	21.154,20
		Num: 080 Lance: 8,19	Total: 327,60

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 46	Quant.: 1				
Item: 46	Unidade: CX	Marca: Ypaper	Modelo: 8/0 - 55mm - Galv		
Descrição: CLIPS GALVANIZADO N8/0 500 GR					
Quantidade: 40	Val. Ref.: 20,11	Valor Unit.: 8,19			Total Item: 327,60
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 116	Lance: 8,89		Total: 355,60
Item: 47	Unidade: CX	Marca: Ypaper	Modelo: 10/0 - 65mm - Galv		
Descrição: CAIXA DE CLIPS 10/0 500G					
Quantidade: 40	Val. Ref.: 25,88	Valor Unit.: 8,89			Total Item: 355,60
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 13,51		Total: 1.351,00
Item: 49	Unidade: CX	Marca: Ypaper	Modelo: Grampo 24/6 Galv. Cx 5000		
Descrição: CAIXA DE GRAMPOS 24/06 5000 UNIDADES					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 23,12	Valor Unit.: 13,51			Total Item: 1.351,00
LOTE 376	Quant.: 1	Num: 075	Lance: 165,00		Total: 3.300,00
Item: 376	Unidade: UN	Marca: Ypaper	Modelo: 2 Furos - 100 Folhas		
Descrição: PERFURADOR DE FERRO COM 2 FUROS PARA 100 FOLHAS					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 212,32	Valor Unit.: 165,00			Total Item: 3.300,00
LOTE 380	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 8,90		Total: 1.780,00
Item: 380	Unidade: UN	Marca: Alfacell	Modelo: A23 12V C/5		
Descrição: PILHA A23 ALCALINA 12V, PACOTE COM 2 UNIDADES					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 23,55	Valor Unit.: 8,90			Total Item: 1.780,00
LOTE 382	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 46,80		Total: 14.040,00
Item: 382	Unidade: UN	Marca: Alfacell	Modelo: AA 1.2V C/4 - Rec. 2300mAh		
Descrição: PILHA AA RECARREGAVEL 2700MAH 1.2, PACOTE COM 4 UNIDADE					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 76,69	Valor Unit.: 46,80			Total Item: 14.040,00
MGSERV GESTAO AMBIENTAL EM TECNOLOGIAS				28.239.961/0001-72	14.750,00
SUSTENTAVEIS EIRELI					
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 170,00		Total: 6.800,00
Item: 80	Unidade: UN	Marca: UNIBALL	Modelo: UNIBALL		
Descrição: CANETA POSCA KIT ARTIST"SCOLLECTION BRANCA COM 4 UNI- 1 POSCA PC-1M-1 POSCA PC 3M 1 POSCA PC 5M 1 POSCA PC - 7M					
Quantidade: 40	Val. Ref.: 223,47	Valor Unit.: 170,00			Total Item: 6.800,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 180,00		Total: 5.400,00
Item: 84	Unidade: UN	Marca: CARBRINK	Modelo: CARBRINK		
Descrição: ESTRUTURA METALICA, QUE FAÇA A SEGUINTE REPETIÇÃO 0 A 12 - BASTÃO PARA REGULAGEM DA NUMERAÇÃO, ALMOFADAS PARA CARACTERISTICAS E FUNÇÕES, CORPO ROBUSTO EM METAL CROMADO, DIGITOS METALICOS, AUTO ENTINTAMENTO,ALTURA DO DIGITO: 5 MILIMETROS, CARIMBA E NUMERA 000000 ATE O 000000 (UM MILHÃO DE NUMEROS DISTINTOS) FUNÇÃO SUPRESSÃO DE DIGITOS, ELIMINA DIGITOS NÃO DESEJADOS, NUMERAÇÃO SEQUENCIAL AUTOMATICA					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 277,36	Valor Unit.: 180,00			Total Item: 5.400,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 245	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 8,50	Total: 2.550,00
Item: 245	Unidade: UN	Marca: USAPEL	Modelo: USAPEL	
Descrição: PAPEL CANSON A3 297X420MM 140G, BRANCO 20 FOLHAS				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 22,75	Valor Unit.: 8,50		Total Item: 2.550,00
M&C VAREJO LTDA		20.267.071/0001-62		67.020,80
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 15,50	Total: 1.550,00
Item: 91	Unidade: CX	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Descrição: COLA BRANCA LAVAVEL NÃO TOXICA 90G, CX COM 12 UN				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 44,91	Valor Unit.: 15,50		Total Item: 1.550,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 075	Lance: 17,50	Total: 5.250,00
Item: 100	Unidade: CX	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Descrição: CAIXA COM 12 UNID				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 62,04	Valor Unit.: 17,50		Total Item: 5.250,00
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 19,24	Total: 2.886,00
Item: 160	Unidade: PCT	Marca: FITAR	Modelo: FITAR	
Descrição: PACOTE COM 6 UNID				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 31,52	Valor Unit.: 19,24		Total Item: 2.886,00
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 8,50	Total: 2.125,00
Item: 168	Unidade: PC	Marca: DUB	Modelo: DUB	
Descrição: PCT COM 5 UNID				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 70,93	Valor Unit.: 8,50		Total Item: 2.125,00
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 8,50	Total: 2.125,00
Item: 169	Unidade: PCT	Marca: DUB	Modelo: DUB	
Descrição: PCT COM 5 UNID				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 70,93	Valor Unit.: 8,50		Total Item: 2.125,00
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 8,50	Total: 2.125,00
Item: 170	Unidade: PCT	Marca: DUB	Modelo: DUB	
Descrição: PCT COM 5 UNID				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 70,93	Valor Unit.: 8,50		Total Item: 2.125,00
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 8,50	Total: 2.125,00
Item: 171	Unidade: PCT	Marca: DUB	Modelo: DUB	
Descrição: PCT COM 5 UNID				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 70,93	Valor Unit.: 8,50		Total Item: 2.125,00
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 8,50	Total: 2.125,00
Item: 172	Unidade: PCT	Marca: DUB	Modelo: DUB	
Descrição: PCT COM 5 UNID				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 70,93	Valor Unit.: 8,50		Total Item: 2.125,00

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 173	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 8,50	Total: 2.125,00
Item: 173	Unidade: PCT	Marca: DUB	Modelo: DUB	
Descrição: PCT COM 5 UNID				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 70,93	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 2.125,00	
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 11,50	Total: 2.875,00
Item: 174	Unidade: PCT	Marca: DUB	Modelo: DUB	
Descrição: PCT COM 10 UNID				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 37,33	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 2.875,00	
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 11,50	Total: 2.875,00
Item: 175	Unidade: PCT	Marca: DUB	Modelo: DUB	
Descrição: PCT 10 UNID				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 37,33	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 2.875,00	
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 11,50	Total: 2.875,00
Item: 176	Unidade: PCT	Marca: DUB	Modelo: DUB	
Descrição: PCT COM 10 UNID				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 37,33	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 2.875,00	
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 11,50	Total: 2.875,00
Item: 177	Unidade: PCT	Marca: DUB	Modelo: DUB	
Descrição: PCT COM 10 UNID				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 37,33	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 2.875,00	
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 11,50	Total: 2.875,00
Item: 178	Unidade: PCT	Marca: DUB	Modelo: DUB	
Descrição: PCT COM 10 UNID				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 37,33	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 2.875,00	
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 11,50	Total: 2.875,00
Item: 179	Unidade: PCT	Marca: DUB	Modelo: DUB	
Descrição: PCT COM 5 UNID				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 48,13	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 2.875,00	
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 11,50	Total: 2.875,00
Item: 180	Unidade: PCT	Marca: DUB	Modelo: DUB	
Descrição: PCT COM 10 UNID				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 37,33	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 2.875,00	
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 12,00	Total: 3.000,00
Item: 181	Unidade: PCT	Marca: DUB	Modelo: DUB	
Descrição: PCT COM 10 UNID				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 37,33	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 3.000,00	
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 12,00	Total: 3.000,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 182	Unidade: PCT	Marca: DUB	Modelo: DUB
Descrição: PCT COM 10 UNI			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 37,33	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 3.000,00
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 12,00 Total: 3.000,00
Item: 183	Unidade: PCT	Marca: DUB	Modelo: DUB
Descrição: PCT COM 10 UNID			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 37,33	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 3.000,00
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 12,00 Total: 3.000,00
Item: 184	Unidade: PCT	Marca: DUB	Modelo: DUB
Descrição: PCT COM 10 UNID			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 37,33	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 3.000,00
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 12,00 Total: 3.000,00
Item: 185	Unidade: PCT	Marca: DUB	Modelo: DUB
Descrição: PCT COM 10 UNID			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 37,33	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 3.000,00
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 12,00 Total: 3.000,00
Item: 186	Unidade: PCT	Marca: DUB	Modelo: DUB
Descrição: PCT 10 UNID			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 37,33	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 3.000,00
LOTE 391	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 0,90 Total: 117,00
Item: 391	Unidade: UN	Marca: FUTURO	Modelo: FUTURO
Descrição: Pincel chato para pintura nº 16			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 6,63	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 117,00
LOTE 392	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 0,99 Total: 128,70
Item: 392	Unidade: UN	Marca: FUTURO	Modelo: FUTURO
Descrição: Pincel chato para pintura nº 18			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 7,19	Valor Unit.: 0,99	Total Item: 128,70
LOTE 393	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 1,17 Total: 152,10
Item: 393	Unidade: UN	Marca: FUTURO	Modelo: FUTURO
Descrição: Pincel chato para pintura nº 20			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 9,50	Valor Unit.: 1,17	Total Item: 152,10
LOTE 394	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 14,10 Total: 564,00
Item: 394	Unidade: UN	Marca: FUTURO	Modelo: FUTURO
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE, BIVOLT, 40W, REFIL FINO			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 30,63	Valor Unit.: 14,10	Total Item: 564,00
LOTE 395	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 14,45 Total: 578,00
Item: 395	Unidade: UN	Marca: FUTURO	Modelo: FUTURO

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE, BIVOLT, 40W, REFIL GROSSO

Quantidade: 40 Val. Ref.: 71,26 **Valor Unit.: 14,45** Total Item: 578,00

LOTE 440 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 54,00 **Total: 1.620,00**

Item: 440 Unidade: RL Marca: NEW Modelo: NEW

Descrição: TNT 80G - ROLO COM 50 MT 1,40 DE LARGURA BRANCO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 149,33 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 1.620,00

LOTE 441 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 55,00 **Total: 1.650,00**

Item: 441 Unidade: RL Marca: NEW Modelo: NEW

Descrição: TNT 80G - ROLO COM 50MT 1,40 DE LARGURA LARANJA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 149,33 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 1.650,00

LOTE 443 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 55,00 **Total: 1.650,00**

Item: 443 Unidade: RL Marca: NEW Modelo: NEW

Descrição: TNT 80G - ROLO COM 50MT 1,40 DE LARGURA VERMELHO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 149,33 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 1.650,00

DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674 **45.930.390/0001-37** **3.052,70**

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 3,43 **Total: 171,50**

Item: 102 Unidade: PC Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: DIVISOR PARA FICHARIO SIMPLES MULTICOR TAMANHO A4, PACOTE COM 6

Quantidade: 50 Val. Ref.: 24,37 **Valor Unit.: 3,43** Total Item: 171,50

LOTE 197 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 27,94 **Total: 838,20**

Item: 197 Unidade: UN Marca: ONDA Modelo: ONDA

Descrição: GRAMPEADOR DE TAPECEIRO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 67,32 **Valor Unit.: 27,94** Total Item: 838,20

LOTE 360 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 16,45 **Total: 822,50**

Item: 360 Unidade: PCT Marca: OFF Modelo: OFF

Descrição: PAPEL VERGÊ A4 120G BRANCO PCT COM 100 UNID

Quantidade: 50 Val. Ref.: 73,60 **Valor Unit.: 16,45** Total Item: 822,50

LOTE 361 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 24,41 **Total: 1.220,50**

Item: 361 Unidade: PCT Marca: OFF Modelo: OFF

Descrição: PAPEL VERGÊ A4 180G BRANCO PCT COM 100 UNID

Quantidade: 50 Val. Ref.: 76,00 **Valor Unit.: 24,41** Total Item: 1.220,50

JZ MERCANTIL LTDA **50.979.093/0001-16** **22.300,00**

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 177,80 **Total: 3.556,00**

Item: 106 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: ENVELOPE

Descrição: caixa com 1000 unidade

Quantidade: 20 Val. Ref.: 181,33 **Valor Unit.: 177,80** Total Item: 3.556,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 178,00 **Total: 3.560,00**

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 107	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: ENVELOPE
Descrição: CAIXA C/1000 UN. VERDE			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 181,33	Valor Unit.: 178,00	Total Item: 3.560,00
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 183,40	Total: 9.170,00
Item: 192	Unidade: UN	Marca: LIBRERIA	Modelo: GLOBO TERRESTRE
Descrição: GLOBO TERRESTRE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 245,78	Valor Unit.: 183,40	Total Item: 9.170,00
LOTE 358	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 30,07	Total: 6.014,00
Item: 358	Unidade: PCT	Marca: SUZANO	Modelo: PAPEL SULFITE COLORIDO A4
Descrição: Papel Sulfite de Papelaria,75G/M2,A4,Verde,Corte Rotativo,Emb.Bopp Papel sulfite de papelaria; gramatura 75g/m2; formato a4; medindo (210x297)mm; opacidade minima de 87%; umidade entre 3,5%(+/-1,0),conforme norma tappi; corte rotativo, ph alcalino cor verde; embalagem revestida em bopp; produto com certificacao ambiental fsc ou cerflor, com selo e codigo de licenca impressos na embalagem			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 34,43	Valor Unit.: 30,07	Total Item: 6.014,00
JCB MATERIAIS LTDA ME		07.364.386/0001-60	7.025,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 36,00	Total: 1.800,00
Item: 126	Unidade: PCT	Marca: LASSANE	Modelo: LASSANE
Descrição: Espiral encadernação, 17 mm, plástico preto (pacote com 100 unidades)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 42,30	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 1.800,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 11,50	Total: 690,00
Item: 132	Unidade: PCT	Marca: LINK	Modelo: LINK
Descrição: Etiqueta para impressão laser ou jato de tinta 279,4x215,9 mm (Embalagem 25 FIs)			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 50,53	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 690,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 39,00	Total: 1.170,00
Item: 133	Unidade: PCT	Marca: LINK	Modelo: LINK
Descrição: ETIQUETA INKJET+LASER 32,83X 69,96MM PCT 2700 UNID			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 139,10	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 1.170,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 39,00	Total: 1.170,00
Item: 134	Unidade: PCT	Marca: LINK	Modelo: LINK
Descrição: ETIQUETA BRANCA 50,8X101,6 MM PACOTE COM 25 UNIDADES			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 77,80	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 1.170,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 11,50	Total: 575,00
Item: 135	Unidade: PCT	Marca: LINK	Modelo: LINK
Descrição: Etiqueta para impressão laser ou jato de tinta 84.67x101.6 mm (PCT COM 25 UNID)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 77,43	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 575,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 4,00	Total: 320,00
Item: 140	Unidade: PCT	Marca: EMBALANDO	Modelo: EMBALANDO
Descrição: FITA ADESIVA 12MM X 10 M AMARELA PCT 10 UNI			

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 80	Val. Ref.: 15,58	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 320,00
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 4,00	Total: 320,00
Item: 141	Unidade: PCT	Marca: EMBALANDO	Modelo: EMBALANDO
Descrição: FITA ADESIVA 12 MM X 10 M AZUL PCT COM 10 UN			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 15,58	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 320,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 4,00	Total: 320,00
Item: 143	Unidade: PCT	Marca: EMBALANDO	Modelo: EMBALANDO
Descrição: FITA ADESIVA 12 MM X 10 M VERDE PCT 10 UNI			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 15,58	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 320,00
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 4,50	Total: 360,00
Item: 144	Unidade: PCT	Marca: EMBALANDO	Modelo: EMBALANDO
Descrição: PACOTE COM 10 UNI			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 15,58	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 360,00
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 3,75	Total: 300,00
Item: 188	Unidade: CX	Marca: 7BELO	Modelo: 7BELO
Descrição: Giz cilindrico 81x10 mm antialergico e plastificado. Cor: branco. Embalagem com 50 unidades			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 13,65	Valor Unit.: 3,75	Total Item: 300,00
DISTRIT COMÉRCIO DE PRODUTOS DE TECNOLOGIA LTDA - EPP		39.990.208/0002-11	108.300,00
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 3.610,00	Total: 108.300,00
Item: 187	Unidade: UN	Marca: REXEL	Modelo: SUPERCORTE 326780
Descrição: CESTO COM CAPACIDADE PARA 44 LITROS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3.646,83	Valor Unit.: 3.610,00	Total Item: 108.300,00
ADMAQ LTDA - EPP		71.359.939/0001-95	60.240,00
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 1.424,00	Total: 42.720,00
Item: 201	Unidade: UN	Marca: Guilhottech China	Modelo: A4 400 folhas
Descrição: GUILHOTINA SEMI PROFISSIONAL MANUAL C. OFFICE, MEDIDAS 54CM X 43CM CAPACIDADE DE FOLHAS POR CORTE ATE 400 FOLHAS TAMANHO A4. COM TRAVA DE SEGURANÇA, COM GUIA DE CORTE. MATERIAL DE BASE: METAL, ANTIDERRAPANTE. QUE ATENDE TAMANHO A4, A5, B5,B6 E B7			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1.426,67	Valor Unit.: 1.424,00	Total Item: 42.720,00
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 135 Lance: 250,00	Total: 7.500,00
Item: 202	Unidade: UN	Marca: Guilhottech China	Modelo: A3. Corte 20 folhas.
Descrição: A4, E OUTROS TIPOS DE PAPEL, COM AJUSTE DE PAPEL, COM GUIA DE CORTE, COM INDICADOR DE TAMANHO, CAPACIDADE DE CORTE APROXIMADO 20 FOLHAS, AREA DE CORTE 25X35CM COM TRAVA DE SEGURANÇA, LAMINA DE AÇO BASE DE METAL			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 646,22	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 7.500,00
LOTE 397	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 68,00	Total: 2.720,00
Item: 397	Unidade: PCT	Marca: Plastfix	Modelo: OF 226 x 340 x 0,05mm (125 mic)
Descrição: PLÁSTICO POLASCAL A4 226X340 PARA PLASTIFICADORA- PACOTE COM 100 UNIDAES			

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 40	Val. Ref.: 88,57	Valor Unit.: 68,00	Total Item: 2.720,00
LOTE 398	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 730,00	Total: 7.300,00
Item: 398	Unidade: UN	Marca: Plastimax Plus	Modelo: A3-330C
Descrição: PLASTIFICADORA PROFISSIONAL LAMINADORA LM3233H POLASSEAL A5 A4 A3			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 974,80	Valor Unit.: 730,00	Total Item: 7.300,00
FLAGBANNER INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA		43.531.856/0001-04	5.340,00
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 356,00	Total: 5.340,00
Item: 203	Unidade: UN	Marca: FLAGBANNER	Modelo: KIT BASE/MASTRO
Descrição: KIT-BASE-E-MASTRO-BANDEIRA/BASE EM MASEIRA, REVESTIDA EM LAMINADO NA COR MOGNO, ACABAMENTO COM CANOPLA CROMADA, ACOMPANHA 03(TRÊS) MASTRO MEDINDO 2,20M DE ALTURA IDEAL PARA QUALQUER AMBIENTE, ENCAIXE PARA MASTRO COM ESPESSURA DE 28MM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 356,00	Valor Unit.: 356,00	Total Item: 5.340,00
BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA		45.740.175/0001-73	7.292,00
LOTE 222	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 20,52	Total: 4.104,00
Item: 222	Unidade: UN	Marca: maxcrl	Modelo: 10170097
Descrição: ORGANIZADOR DE GAVETA DE ESCRITÓRIO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 72,27	Valor Unit.: 20,52	Total Item: 4.104,00
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 15,94	Total: 3.188,00
Item: 225	Unidade: UN	Marca: Maxcrl	Modelo: 10170046
Descrição: PAPEL A4 3 BANDEJAS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 59,97	Valor Unit.: 15,94	Total Item: 3.188,00
SUNAB SERVIÇOS DIVERSOS LTDA - ME		51.573.702/0002-86	121.230,00
LOTE 356	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 22,45	Total: 121.230,00
Item: 356	Unidade: CX	Marca: ECO PREMIUM	Modelo: A4 75G MULTIUSO EXTRA BRANCO
Descrição: Papel sulfite de papelaria; gramatura 75g/m2; formato a4; medindo (210x297)mm; alvura minima de 90%, conforme norma iso; opacidade minima de 87%; umidade entre 3,5% (+/-1,0), conforme norma tappi; corte rotativo, ph alcalino cor branco; embalagem revestida em bopp; produto com certificacao ambiental fsc ou cerflor, com selo e codigo de licenca impressos na embalagem			
Quantidade: 5.400	Val. Ref.: 31,55	Valor Unit.: 22,45	Total Item: 121.230,00
INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA		56.215.999/0008-17	5.712,00
LOTE 357	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 28,56	Total: 5.712,00
Item: 357	Unidade: PCT	Marca: chamex solution	Modelo: a4
Descrição: PAPEL SULFITE A4 210X297 75G ROSA PACOTE COM 500 FOLHAS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 33,42	Valor Unit.: 28,56	Total Item: 5.712,00
ANA ROSA SAMPAIO DE MELO SOUSA -ME		14.908.231/0001-02	3.458,20
LOTE 367	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 15,43	Total: 1.543,00
Item: 367	Unidade: UN	Marca: DAC ou similar	Modelo: AZ
Descrição: PASTA CATÁLOGO1/2 OFICIO, COR PRETA, COM 10 ENVELOPES PLASTICOS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,53	Valor Unit.: 15,43	Total Item: 1.543,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 368	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 10,64	Total: 1.915,20
Item: 368	Unidade: UN	Marca: DAC ou similar	Modelo: A4	
Descrição: PASTA CATALOGO A4, 4 COLCHETES COR PRETA COM 30 ENVELOPES PLASTICOS				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 27,30	Valor Unit.: 10,64	Total Item: 1.915,20	
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		31.868.626/0001-48		3.054,00
LOTE 383	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 5,09	Total: 3.054,00
Item: 383	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: PILHA ALCALINA PALITO AAA PACOTE C/4	
Descrição: PILHA AAA PALITO ALCALINA, PACOTE COM 4 UNIDADE				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 19,63	Valor Unit.: 5,09	Total Item: 3.054,00	
COMERCIAL MUNICK LTDA EPP		46.842.073/0001-21		5.670,00
LOTE 399	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 189,00	Total: 5.670,00
Item: 399	Unidade: UN	Marca: NEWART	Modelo: 30CHAVES	
Descrição: CLAVICULARIO PORTA CHAVES PARA 30 CHAVES				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 189,67	Valor Unit.: 189,00	Total Item: 5.670,00	
GOLD COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EM GERAL LTDA		40.292.391/0001-80		450,00
LOTE 442	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 15,00	Total: 450,00
Item: 442	Unidade: RL	Marca: Kaz	Modelo: Kaz	
Descrição: TNT 80G - ROLO COM 50MT 1,40 DE LARGURA PRETO				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 149,33	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 450,00	

PREGOEIRO: LIVIA REGINA DE SOUZA